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SUNUŞ 

Prof. Dr. Muzaffer ġEKER 
 

Rektör 

Her bir kamu kurumunun performansa dayalı bütçeleme sistemi uygulama yükümlülüğü, 

stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları hazırlaması ve uygulaması mevzuat 

gereği zorunluluktur. Fakat bu faaliyet raporu bir mevzuat zorunluluğu olarak 

hazırlanmamıĢtır. Kamu idareleri, temel hedefleri ile bu hedefleri gerçekleĢtirmek için gerekli 

olan kaynak ihtiyacı arasındaki bağlantıyı stratejik plan ve performans programları ile 

kurmakta ve öngörülen hedeflerin gerçekleĢme durumunu ise faaliyet raporları ile kamuoyu ile 

düzenli olarak paylaĢmaktadır. 

Üniversitelerin görev ve sorumluluklarını yerine getirirken kısa, orta ve uzun vadeli strateji 

ve politikalarını belirlemesi ve bunları hayata geçirirken Ģeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerine 

göre hareket etmesi önem arz eder. ġeffaflık ve hesap verebilirlik, büyük ölçüde kamu kaynağı 

kullanan Akademik birimlere sahip üniversitelerin kurumsallaĢma ve geliĢme stratejileri 

açısından da önemlidir. 

Sürekli geliĢme hedefini benimseyen üniversitemiz, kamu kaynaklarının verimli ve etkin bir 

Ģekilde kullanılmasını benimsemekte ve  tüm birimlerinde kalite yönetim sistemi çalıĢmalarına 

özel bir önem vermektedir. 

Üniversitemiz 2014 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu ise, birim faaliyet raporlarının idare bazında 

Aralık 2014 verilerinin derlenmesi ve konsolide edilmesi ile hazırlanmıĢtır. ġeffaflık ve hesap 

verebilme ilkeleri gereğince hazırlanan 2014 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu baĢta Yükseköğretim 

Kurulu ve öğretim üyelerimiz olmak üzere kamuoyunun bilgisine saygıyla arz olunur. 





Genel  

Bilgiler 1 



Tarihçe 

Üniversitemiz, Konya Üniversitesi olarak, 21.07.2010 tarih ve 27648 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan 6005 sayılı kanun ile 6 Fakülte (Eğitim Bilimleri 

Fakültesi, Fen Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Mühendislik - 

Mimarlık Fakültesi, Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi ile Turizm Fakültesi), 3 

Enstitü (Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler 

Enstitüsü) ve  1 Yüksekokul (Yabancı Diller Yüksekokulu) olmak üzere 10 adet 

akademik birimden oluĢan bir Devlet Üniversitesi olarak kurulmuĢtur. Konya 

Üniversitesi Rektörlüğüne, CumhurbaĢkanı tarafından Anayasa'nın 130. ve 2547 

sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 13. maddeleri uyarınca 10.12.2010 tarihinde 

Prof. Dr. Muzaffer ġEKER atanmıĢtır. 

27. 12. 2011 tarih ve 28155 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2011/2620 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde yer 

alan Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi, Ġlahiyat Fakültesi ve Meram Tıp Fakültesi 

Üniversitemize bağlanmıĢtır.  

11. 04. 2012 tarih ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6287 sayılı 

Kanun ile Konya Üniversitesi‟nin adı Necmettin Erbakan Üniversitesi olarak 

değiĢtirilmiĢtir. 

26.04.2013 tarih ve 28629 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2013/4480 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Selçuk Üniversitesi bünyesinde yer alan 

SeydiĢehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi, Ereğli Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi, Ereğli Eğitim Fakültesi, SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu, 

SeydiĢehir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Konya Ereğli Kemal Akman 

Meslek Yüksekokulu üniversitemize bağlanmıĢtır. 
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10.12.2014 tarih ve 29201 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Atama Kararı ile 

Prof. Dr. Muzaffer ġEKER Necmettin 

Erbakan Üniversitesi Rektörü olarak 

yeniden atanmıĢtır. 



14 FAKÜLTE : 

 Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi, 

 DiĢ Hekimliği Fakültesi, 

 Ereğli Eğitim Fakültesi, 

 Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi,  

 Fen Fakültesi,  

 Güzel Sanatlar Fakültesi ,  

 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi,  

 Ġlahiyat Fakültesi,  

 Meram Tıp Fakültesi ,  

 Mühendislik - Mimarlık Fakültesi,  

 Sağlık Bilimleri Fakültesi,  

 SeydiĢehir Ahmet Cengiz Mühendislik 

Fakültesi, 

 Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi,  

 Turizm Fakültesi 
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4 ENSTĠTÜ : 

 Eğitim Bilimleri Enstitüsü,  

 Fen Bilimleri Enstitüsü,  

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

2 YÜKSEKOKUL : 

 Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu  

 Yabancı Diller Yüksekokulu 

5 MESLEK YÜKSEKOKULU : 

 Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu,  

 Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu,  

 SeydiĢehir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

 SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu,  

 Konya Adalet Meslek Yüksekokulu 

1 KONSERVATUVAR : 

 Devlet Konservatuvarı 

 

Toplam 26 Akademik Birim 

Üniversitemiz bünyesinde halen : 



Mevlâna 30 Eylül 1207 yılında bugün Afganistan sınırları içerisinde yer 
alan Horasan Ülkesi’nin Belh şehrinde dünyaya gelmiştir. 

Mevlâna’nın babası Belh Şehrinin ileri gelenlerinden olup, sağlığında 
“Bilginlerin Sultânı” ünvanını almış olan Hüseyin Hatibî oğlu Bahâeddin 
Veled’tir. Annesi ise Belh Emiri Rükneddin’in kızı Mümine Hatun’dur. 

1222 yılında Karaman’a gelen Sultânü’/-Ulemâ ve ailesi burada 7 yıl 
kaldılar. Mevlâna 1225 yılında Şerefeddin Lala’nın kızı Gevher Hatun 
ile Karaman’da evlendi. Bu evlilikten Mevlâna’nın Sultan Veled ve 
Alâeddin Çelebi adlı iki oğlu oldu. Yıllar sonra Gevher Hatun’u 
kaybeden Mevlâna Kerrâ Hatun ile ikinci evliliğini yaptı. Mevlâna’nın 
bu evlilikten de Muzaffereddin ve Emir Âlim Çelebi adlı iki oğlu ile 
Melike Hatun adlı bir kızı dünyaya geldi. 

Bu yıllarda Anadolu’nun büyük bir kısmı Selçuklu Devleti’nin 
egemenliği altında idi. Konya’da bu devletin baş şehri idi. Konya sanat 
eserleri ile donatılmış, ilim adamları ve sanatkarlarla dolup taşmıştı. 
Kısaca Selçuklu Devleti en parlak devrini yaşıyordu ve Devletin 
hükümdarı Alâeddin Keykubâd idi. Alâeddin Keykubâd Sultânü’I-
Ulemâ Bahaeddin Veled’i Karaman’dan Konya’ya davet etti ve Konya’ya 
yerleşmesini istedi. 



Yaşamını “Hamdım, piştim, yandım” sözleri ile özetleyen Mevlâna   17 
Aralık 1273 Pazar günü Hakk’ ın rahmetine kavuştu. Mevlâna’nın cenaze 
namazını Mevlâna’nın vasiyeti üzerine Sadreddin Konevî kıldıracaktı. 
Ancak Sadreddin Konevî çok sevdiği Mevlâna’yı kaybetmeye 
dayanamayıp cenazede bayıldı. Bunun üzerine, Mevlâna’nın cenaze 
namazını Kadı Sıraceddin kıldırdı.. 

Mevlâna ölüm gününü yeniden doğuş günü olarak kabul ediyordu. O 
öldüğü zaman sevdiğine yani Allah’ına kavuşacaktı. Onun için 
Mevlâna ölüm gününe düğün günü veya gelin gecesi manasına 
gelen “Şeb-i Arûs” diyordu ve dostlarına ölümünün ardından 
ağlamayın diye vasiyet ediyordu. 

Hz. Mevlânâ’nın Vasiyeti: 

Size, gizlide ve açıkta Allah’tan korkmayı, az yemeyi, az uyumayı, az 
konuşmayı, isyan ve günahları terk etmeyi, oruç tutmayı, namaza devam 
etmeyi, sürekli olarak şehveti terk etmeyi, bütün yaratıklardan gelen 
cefaya tahammüllü olmayı, aptal ve cahillerle oturmamayı, güzel 
davranışlı ve olgun kişilerle birlikte bulunmayı vasiyet ediyorum. 
İnsanların en hayırlısı, insanlara yararı olandır. Sözün en hayırlısı, az ve 
anlaşılır olanıdır. 
“Ölümümüzden sonra mezarımızı yerde aramayınız ! 
Bizim mezarımız âriflerin gönüllerindedir” 





Misyon 

Vizyon A 



Genel Bilgiler 
Genel Bilgiler 

Bilginin üretiminde insana ve çevreye 

faydayı esas alarak bilimsel etik ve evrensel 

değerleri temel alan, disiplinler arası 

çalışmaları ön plana çıkaran, ulusal ve 

uluslararası kurum ve kuruluşlarla ilişkileri 

geliştiren, çeşitli proje ve etkinliklerle sanayi 

ve hizmet sektörleri ile arasındaki ilişkileri 

güçlendiren, eleştirel düşünme yeteneği 

kazanmış nitelikli bireyler yetiştiren 

üniversite olmak. 

Üniversitemiz katılımcı, farklılıklara saygılı ve 

özgürlükçü bir kurum kültürü içinde tüm 

paydaşlarımızın gereksinimlerine duyarlı 

olma prensibini esas alarak, araştırma ve 

eğitim alanındaki yenilikçi ve yol gösterici 

yaklaşımı ile öncülük yapan, özgün bilginin 

ortaya çıkarılmasını ve yayılmasını 

sağlayan, bilimsel kümelenme ile 

uluslararası bir referans noktası olmayı 

hedeflemektedir.  
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Yetki, 

Görev ve 

Sorumluluklar B 



 1. Yüksek Öğretim Kurumları‟nın Görevleri 

  

 ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime 

dayalı çeĢitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım ve 

danıĢmanlık yapmak, 

 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiĢtirmek, 

  

 Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

  

 Örgün,  yaygın,  sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme 

ve tarımda modernleĢme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

geliĢmesini ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu 

kuruluĢlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araĢtırma  konusu  

yapmak,  sonuçlarını  toplumun  yararına  sunmak  ve  kamu  kuruluĢlarınca  

istenecek inceleme ve araĢtırmaları sonuçlandırarak düĢüncelerini ve önerilerini 

bildirmek, 

 

 Eğitim-öğretim  seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim  

hizmetini  üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
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 Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliĢmesine ve yörelerin ihtiyaçlarına  uygun  

meslek  elemanlarının yetiĢmesine  ve  bilgilerinin  geliĢmesine  katkıda  

bulunmak;  sanayi,  tarım  ve  sağlık  hizmetleri  ile  diğer hizmetlerde 

modernleĢmeyi,  üretimde  artıĢı  sağlayacak  çalıĢma ve  programlar  yapmak,  

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

  

   Eğitim teknolojisini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak ve yaygınlaĢtırmak, 

  

    Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliĢtirmek, döner sermaye iĢletmelerini kurmak,  verimli çalıĢtırmak  ve  bu  

faaliyetlerin  geliĢtirilmesine  iliĢkin  gerekli  düzenlemeleri yapmaktır. 

  

   2.  Üniversite Organlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

  

    2.1. Rektör 

  Devlet  üniversitelerinde  rektör; profesör  akademik  ünvanına  sahip  kiĢiler  

arasından  görevdeki rektörün   çağrısı   ile   toplanacak   üniversite   öğretim   

üyeleri   tarafından   seçilecek   adaylar  arasından CumhurbaĢkanı‟ nca  atanır.  

Rektörün  görev  süresi  4  yıldır.  Süresi  sona  erenler  aynı  yöntemle  yeniden 

atanabilirler.  Ancak  iki  dönemden  fazla  rektörlük  yapılamaz.  Rektör,  üniversite  

veya  yüksek  teknoloji enstitüsü tüzel kiĢiliğini temsil eder. Rektör adayı seçimleri 

gizli oyla yapılır. Oy veren her öğretim üyesi oy pusulasına yalnız bir isim yazabilir. 

Birinci toplantıda öğretim üyelerinin en az yarısının hazır bulunması Ģarttır. 

Sağlanamadığı  taktirde  toplantı  48  saat  ertelenir ve  nisap  aranmaksızın  

seçime  geçilir. Bu toplantıda en çok oy alan 6 kiĢi aday olarak seçilmiĢ sayılır, 

bunlardan Yüksek Öğretim Kurulu‟ nun seçeceği üç kiĢi atanmak üzere 

CumhurbaĢkanı‟ na sunulur. Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör adaylarının 

seçimi ve rektörün atanması ilgili mütevelli heyet tarafından yapılır. 
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Rektörlerin yaĢ haddi 67‟dir. Ancak rektör olarak atanmıĢ olanlarda görev 

süreleri bitinceye kadar yaĢ haddi aranmaz. 

  

Rektör, çalıĢmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı 

profesörleri arasından en çok üç kiĢiyi rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak, 

merkezi açıköğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör 

tarafından beĢ rektör yardımcısı seçilebilir. 

  

Rektör yardımcıları, rektör tarafından beĢ yıl için atanır. Rektör, görevi 

baĢında olmadığı zaman yardımcılarından  birisini  yerine  vekil  bırakır.  Rektör  

görevi  baĢından  iki  haftadan  fazla  uzaklaĢtığında Yükseköğretim Kurulu‟ na 

bilgi verir. Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır. 

 

 Görev, yetki ve sorumlulukları : 

 

 Üniversite  kurullarına  baĢkanlık  etmek,  yükseköğretim  üst  kuruluĢlarının  

kararlarını  uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek  karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı  kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı 

sağlamak, 

 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası  Kurul‟ a bilgi 

vermek, 

 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüĢ ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kurulu‟ na sunmak, 

  

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek, 

 

 Üniversitenin  birimleri  ve  her  düzeydeki  personeli  üzerinde  genel  gözetim  

ve  denetim  görevini yapmak, 
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 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

 

 Üniversitenin  ve  bağlı  birimlerin  öğretim  kapasitesinin  rasyonel  bir  Ģekilde  

kullanılmasında  ve geliĢtirilmesinde,   öğrencilere   gerekli   sosyal   hizmetlerin   

sağlanmasında,   gerektiği   zaman   güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-

öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke  ve   

hedefleri   doğrultusunda   planlanıp   yürütülmesinde,   bilimsel  ve  idari   

gözetim  ve  denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

2.2  Senato 

  

KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

 

Senato, rektörün baĢkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte  kurullarınca  üç  yıl  için  seçilecek  birer  öğretim  üyesi  ile  

rektörlüğe  bağlı  enstitü ve  yüksekokul müdürlerinden teĢekkül eder. 

Senato her eğitim-öğretim yılı baĢında ve sonunda olmak üzere yılda en az 

iki defa  toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

 

      Görevleri:  

 

 Üniversitenin eğitim-öğretim,  bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları  

hakkında karar almak,  

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun, yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüĢ bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete„ de yayımlanarak yürürlüğe girecek 

olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 
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 Bir sınava bağlı  olmayan fahri  akademik  unvanlar vermek ve fakülte  

kurullarının  bu konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü, yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Senato Üyelerimiz : (Aralık 2014) 
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1-Rektör   Prof.Dr. Muzaffer ġEKER  

2-Rektör Yardımcısı  Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN  

3-Rektör Yardımcısı  Prof.Dr. Tahir YÜKSEK   

4-Rektör Yardımcısı  Prof.Dr. Muhsin KAR  

5-Fen Fakültesi Dekanı   Prof.Dr. Hüseyin KARA   

6-Fen Fakültesi Temsilcisi   Doç.Dr. Mustafa TABAKCI   

7-Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fak. Dekan V. Prof.Dr. Abdulkadir BULUġ  

8-Sosyal ve BeĢeri Bil. Fak. Temsilcisi  Prof.Dr. Bilal KUġPINAR   

9-Turizm Fakültesi Dekanı  Prof.Dr. Raif PARLAKKAYA   

10-Turizm Fakültesi Temsilcisi   Prof.Dr. H.Ferhan NĠZAMLIOĞLU 

11-Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dek. Prof.Dr. Ali TOR    

12-Mühendislik-Mimarlık Fak. Temsilcisi  Prof.Dr. Ali TOR   

13-Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak.Dekan V.  Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN   

14-Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak.Temsilci V.    Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN   

15-Meram Tıp Fakültesi Dekan   Prof.Dr. Ahmet ÖZKAĞNICI   

16-Meram Tıp Fakültesi Temsilcisi  Prof.Dr. Nazmi ZENGĠN  

17-Ġlahiyat Fakültesi Dekan V.  Prof.Dr. Ramazan ALTINTAġ  

18-Ġlahiyat Fakültesi Temsilcisi  Prof.Dr. Hüsamettin ERDEM          

19-Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Mehmet KIRBIYIK   

20-Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Ahmet AFYON  

21-DiĢ Hekimliği Fakültesi Dekan  Prof.Dr. Yağmur ġENER   

22-DiĢ Hekimliği Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Nimet ÜNLÜ  

23-Sağlık Bilimleri Fak. Dekan   Prof.Dr. Mehmet GÜRBĠLEK   

24-Sağlık Bilimleri Fak. Temsilcisi  Prof.Dr. Mehmet GÜRBĠLEK   

25-Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Dek. Prof.Dr. Mehmet AKGÜL  

26-Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Tem. Prof.Dr. Mehmet AKGÜL  

27-Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanı  Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN  

28-Ereğli Eğitim Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN   

29-SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Dek. Prof.Dr. Selman TÜRKER  

30-SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Tem. Prof.Dr. Selman TÜRKER  

31-Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı  Prof.Dr. Bilal KUġPINAR   

32-Güzel Sanatlar Fakültesi Temsilcisi Prof.Dr. Bilal KUġPINAR  

33-Ereğli Kemal Akman Meslek Yük. Müd.  Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN   

34-SeydiĢehir Meslek Yüksekokul Müdür  Doç.Dr. Hüseyin ARIKAN   

35-Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Yrd.Doç.Dr. Ece SARIGÜL            

36-Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü     Prof.Dr. Ahmet DĠKEN  

37-Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü  Prof.Dr. Selman TÜRKER  

38-Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof.Dr. Muhittin UYSAL       

39-Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü   Prof.Dr. Mehmet ĠPÇĠOĞLU  

40-Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü  Prof.Dr. Kısmet E. NURULLAHOĞLU ATALIK    



  2.3.  Üniversite Yönetim Kurulu 

  

  KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

  Üniversite yönetim kurulu; rektörün baĢkanlığında dekanlardan,  

üniversiteye bağlı değiĢik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek Ģekilde 

senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluĢur. 

  Rektör  gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. 

 Rektör yardımcıları oy  hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katıla- 

bilirler. 

  Görevleri  : 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında, 

belirlenen  plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise 

mütevelli heyetine sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin  karara bağlamak, bu kanun ile verilen diğer görevleri 

yapmaktır.   
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1-Rektör   Prof.Dr. Muzaffer ġEKER          

2-Mühendislik-Mimarlık Fak. Dek.  Prof.Dr. Ali TOR          

3-Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fak. Dek. V.  Prof.Dr. Abdulkadir BULUġ           

4-Fen Fakültesi Dekan   Prof.Dr. Hüseyin KARA           

5-Turizm Fakültesi Dekanı  Prof.Dr. Raif PARLAKKAYA        

6-Havacılık ve Uzay Bilimleri Fak. Dek. V. Prof.Dr. Mehmet Emin AYDIN       

7-Meram Tıp Fakültesi Dekan  Prof.Dr. Ahmet ÖZKAĞNICI         

8-Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fak. Dek. V. Prof.Dr. Mehmet KIRBIYIK          

9-Ġlahiyat Fakültesi Dekan V.  Prof.Dr. Ramazan ALTINTAġ      

10-DiĢ Hekimliği Fakültesi Dekanı  Prof.Dr. Yağmur ġENER            

11-Sağlık Bilimleri Fak. Dekanı   Prof.Dr. Mehmet GÜRBĠLEK      

12-Ereğli Mühendislik ve Doğa Bil. Fak. Dek. Prof.Dr. Mehmet AKGÜL    

13-Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanı  Prof.Dr. Mustafa PEHLĠVAN           

14-SeydiĢehir Ahmet Cengiz Müh. Fak. Dek. Prof.Dr. Selman TÜRKER   

15-Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Bilal KUġPINAR  

16-Senatoca Seçilen Üye  Prof.Dr. Tahir YÜKSEK            

17-Senatoca Seçilen Üye  Prof.Dr. Ali TOR           

18-Senatoca Seçilen Üye  Prof.Dr. Hüsamettin ERDEM   

Yönetim Kurulu Üyelerimiz : (Aralık 2014) 



ÖĞRENCİLERİMİZ 

İÇİN YENİ EĞİTİM  

ALANLARI 



Ġdareye  

ĠliĢkin Bilgiler C 



1. Fiziksel Yapı 

1.1. Eğitim Alanları 

Eğitim Alanı 

Kapasitesi       

(Adet) 

0-50  

(KiĢi) 

51-75 

(KiĢi) 

76-100 

(KiĢi) 

101-150 

(KiĢi) 

151-250 

(KiĢi) 

250 ve 

Üzeri 

(KiĢi) 

Anfi  --- 1 3 17 8 1 

Sınıf  179 130 3 --- --- --- 

Bilgisayar  

Laboratuvarı 
16 7 --- --- --- --- 

Diğer 

Laboratuvar 
40 15 --- --- --- --- 

TOPLAM 235 153 6 17 8 1 

 Tablo 1 : Eğitim Alanları (Derslikler) 
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1.2. Sosyal Alanlar  

Toplam Birim 

Yemekhaneler 

Öğrenci Yemekhane Sayısı 11 Adet 

Öğrenci Yemekhane Alanı 2.170 m² 

Öğrenci Yemekhane Kapasitesi 1.937 KiĢi 

Personel Yemekhane Sayısı 9 Adet 

Personel Yemekhane Alanı 1.138 m² 

Personel Yemekhane Kapasitesi 720 KiĢi 

Tablo 2 : Sosyal Alanlar 
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Kantinler ve Kafeteryalar 

Kantin Sayısı 11 Adet 

Kantin Alanı Toplamı 3.250 m² 

Kafeterya Sayısı --- Adet 

Kafeterya Alanı Toplamı --- m² 

Misafirhaneler 

Misafirhane Sayısı 1 Adet 

Misafirhane Kapasitesi 40 KiĢi 



Bölümler Sayısı (Adet) Üye Sayısı (KiĢi) 

Öğrenci Kulüpleri 106 2.120 

Üniversitemiz öğrencilerinin, toplumsal ve kültürel geliĢmelerine yardım 

etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araĢtırıcı ve yaratıcı niteliklere 

sahip kiĢiler olarak yetiĢtirebilmek için dinlenme ve boĢ zamanlarını 

değerlendirerek sosyal ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla kurulan Öğrenci Topluluk 

sayısı  2014 yılında 106‟ ya ulaĢmıĢtır. Bu Topluluklar yıl boyunca akademik 

danıĢmanları gözetiminde çalıĢmalarını sürdürmektedir.  

Tablo 3 : Sosyal Faaliyetler 
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• 21. YY. TÜRK STRATEJİ VE DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 

• AB-I HAYAT TOPLULUĞU 

• AİLE VE GENÇLİK DESTEK TOPLULUĞU 

• ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 

• GENÇ ATATÜRKÇÜLER TOPLULUĞU 

• GENÇ GÖNÜLLÜLER TOPLULUĞU 

• GENÇ VE İDEALİST EĞİTİMCİLER TOPLULUĞU 

• GEZİ VE KÜLTÜR TOPLULUĞU 

• GİRİŞİM VE GELİŞİM TOPLULUĞU 

• İNGİLİZCE TOPLULUĞU 

• İNSAN VE BİLİMSEL DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 

• MATRUŞKA TİYATRO TOPLULUĞU 

• MÜZİK TOPLULUĞU 

• NEÜ’LÜ ASLANLAR TOPLULUĞU 

• PDR EMPATİ TOPLULUĞU 

• TÜRKİSTAN KÜLTÜRÜNÜ TANITMA TOPLULUĞU 

• ÜNİVERSİTE GELİŞİM TOPLULUĞU 

• YERLİ DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 

• ZETA TOPLULUĞU 

• AKADEMİK KÜLTÜR TOPLULUĞU 

• BİLGİSAYAR VE TEKNOLOJİ TOPLULUĞU 

• COĞRAFYA TOPLULUĞU 

• EKOLOJİ VE ÇEVRE TOPLULUĞU 

• ENGELSİZ YAŞAM TOPLULUĞU 

• GENÇ TEMA TOPLULUĞU 

• HALK OYUNLARI TOPLULUĞU 

• İDEALİST EĞİTİMCİLER TOPLULUĞU 

• KÜLTÜR SANAT TOPLULUĞU 

• LİDERLİK VE YÖNETİM TOPLULUĞU 

• TARİH VE KÜLTÜR TOPLULUĞU 

• TEMEL EĞİTİME DESTEK TOPLULUĞU 

• FORA TOPLULUĞU 

• BİLGİ, ORG. VE SOSYAL SORUMLULUK TOPLULUĞU 

• TURİZM, GEZİ, TANITIM VE ORG. TOPLULUĞU 

• AKTİF GEN TOPLULUĞU 

• BİYOTEKNOLOJİ TOPLULUĞU 

• GEZİ VE FOTOĞRAFÇILIK TOPLULUĞU 

• MATEMATİK VE BİLGİSAYAR TOPLULUĞU 

• MOLEKÜLER BİYOLOJİ TOPLULUĞU 

• VOLEYBOL TOPLULUĞU 

• HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ TOPLULUĞU 

• INNOVATION TOPLULUĞU 

• “SEN TUT Kİ YETİŞSİN” TOPLULUĞU 

• DAYANIŞMA, İLİM, KÜLTÜR VE KAR. TOPL. 

• GENÇ YEŞİLAY TOPLULUĞU 

ÖĞRENCİ  
KULÜPLERİ 
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• İLİM SANAT VE MEDENİYET TOPLULUĞU (İSMET) 

• İRFAN TOPLULUĞU 

• KİŞİSEL GELİŞİM TOPLULUĞU 

• KONYA AKADEMİ TOPLULUĞU 

• KRİTİK VE ANALİTİK DÜŞÜNME TOPLULUĞU 

• ULUSLARARASI İLAHİYAT TOPLULUĞU 

• BİLİMSEL ARAŞTIRMA TOPLULUĞU 

• ATASAGUN TOPLULUĞU 

• DOĞA VE SU SPORLARI TOPLULUĞU 

• ESLEM TOPLULUĞU 

• FARAZA TOPLULUĞU 

• GENÇ TIBBİYELİLER TOPLULUĞU 

• LOKMAN TOPLULUĞU 

• MERAM AKTİVİTE VE SANAT TOPLULUĞU 

• MERAM GENÇ YERYÜZÜ DOKTORLARI TOPLULUĞU 

• MEFKÛRECİ ÖĞRENCİLER TOPLULUĞU 

• ROBOTİK TOPLULUĞU 

• SAĞLIK, SOSYAL YAŞAM VE KARİYER TOPLULUĞU 

• ANADOLU GELİŞİM TOPLULUĞU 

• GENÇ MÜH. GELİŞİM VE TASARIM TOPLULUĞU 

• MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU 

• ENGELSİZ BİLİŞİM VE GİRİŞİMCİLİK TOPLULUĞU 

• ASTRONOMİ TOPLULUĞU 

• EKONOMİ TOPLULUĞU 

• ETİK TOPLULUĞU 

• FELSEFE TOPLULUĞU 

• GENÇ BARIŞ İNİSİYATİFİ TOPLULUĞU 

• GENÇ SİYASET TOPLULUĞU 

• İŞLETME VE EKONOMİ TOPLULUĞU 

• KIZILAY TOPLULUĞU 

• NAR TOPLULUĞU 

• TABİB-İ AYAN TOPLULUĞU 

• TURKUAZ TOPLULUĞU 

• TÜRK TIP ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ TOPLULUĞU 

• VİZYON TOPLULUĞU 

• ACE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU 

• GENÇ MÜHENDİSLER TOPLULUĞU 

• GIDA TOPLULUĞU 

• KONYA IEEE TOPLULUĞU 

• MEDENİYET GENÇLİĞİ TOPLULUĞU 

• NÜKLEER ENERJİ TANITMA TOPLULUĞU 

• ÖZGÜR YAZILIM TOPLULUĞU 

• TEKNİK GEZİ TOPLULUĞU 

• EKSERJİ TOPLULUĞU 

• KENTE BAKIŞ TOPLULUĞU 

ÖĞRENCİ 
TOLULUKLARI 

SAYISI 
106 

• KUTADGU BİLİG TOPLULUĞU 

• KÜRESEL İLİŞKİLER TOPLULUĞU 

• MEDENİYET TASAVVURU TOPLULUĞU 

• SİNEMA TOPLULUĞU 

• SİYASAL YAŞAM VE SOSYAL AKTİVİTE TOPLULUĞU 

• SOSYAL GENÇLİK TOPLULUĞU 

• SOSYAL ORGANİZASYON, BİLGİ, İLETİŞİM 
TOPLULUĞU 

• SOSYOLOJİ TOPLULUĞU 

• TİYATRO VE EDEBİYAT TOPLULUĞU 

• TÜRKÇE TOPLULUĞU 

• GASTRONOMİ VE SEYAHAT TOPLULUĞU 

• GENÇ TURİZMCİLER TOPLULUĞU 

• GİRİŞİMCİLİK, İNOVASYON VE KARİYER TOPLULUĞU 

• KÜLTÜR VE TURİZM TOPLULUĞU 

• GENÇ BANKACILAR VE FİNANSÇILAR TOPLULUĞU 

• ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK TOPLULUĞU 



1.2.1. Toplantı – Konferans Salonları  

  
0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

(KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) 

Toplantı 

Salonu 
15 1 1 --- --- --- 

Konferans 

Salonu 
1 --- --- 1 3 2 

TOPLAM 16 1 1 1 3 2 

Tablo 4 : Toplantı – Konferans Salonları 
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1.3. Hizmet Alanları  

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

Kullanan Sayısı 

(KiĢi) 

ÇalıĢma Odası 735 14.129 789 

Tablo 5 : Akademik Personel Hizmet Alanları 



1.3.2. Ġdari Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

 

Kullanan Sayısı  

(KiĢi) 

 

ÇalıĢma Odası 186 5.865 331 

Tablo 6 : İdari Personel Hizmet Alanları 
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1.4. Ambarlar  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Ambar 21 2.443 

Tablo 7 : Ambarlar 



1.5. ArĢivler  

1.6. Atölyeler  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 ArĢiv 25 998 

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Atölye 33 2.810 

Tablo 8 : Arşivler 

Tablo 9 : Atölyeler 
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1.7. Hastane Alanları 

Birim Sayı (Adet) Alan (m²) 

Acil Servis  2  2.810 

Yoğun Bakım  13 1.100 

Ameliyathane  23 2.680 

Klinik  23 52.873 

Laboratuar  9 2.545 

Eczane  1 104 

Radyoloji Alanı  1 1.550 

Nükleer Tıp Alanı  1 990 

Sterilizasyon Alanı  1 220 

Mutfak  1 1.278 

ÇamaĢırhane  1 325 

Diğer Bölümler 42.715 

Toplam Kapalı Alan  15 Blok 109.190,00   

Tablo 10 : Hastane Alanları 
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2. TeĢkilat Yapısı 
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3.1. Yazılımlar 

Lisans Adı : 

1. DevExpress VCL Subscription Yazılımı Lisansı 

2. 

 

DevArt ODAC (Oracle Data Access Components)- Developer Single Yazılımı 

Lisansı 

3. RAD Studio XE2 Professional Yazılımı Lisansı 

4. 

 

Embarcadero RAD Studio XE2 Enterprise Yazılımı Lisansı (Akademik 

Volume) 

5. DevExpress.Net Enterprise Yazılımı Lisansı 

6. Antivirüs Yazılımı  

7. Öğrenci ĠĢleri Yazılımı 

8. Windows ĠĢletim Sistemi Yazılımı 

9. SQL Server Yazılımı 

10. SQLCAL Yazılımı 

11. Share Point Server Yazılımı 

12. Visual Studio.Net Pro Yazılımı 

13. Windows Server ĠĢletim Sistemi Yazılımı 

14. Kütüphane Otomasyonu 

15. Ubuntu 13.x Server ve Client ĠĢletim Sistemi 

16. OpenOffice Yazılımı 

17. Personel Otomasyonu 

18. Öğrenci ĠĢleri Otomasyonu 

19. Destek Sistemi Web Otomasyonu 

20. OpenStack Bulut teknolojisi Sunucu Yazılımı 

21. Elektronik Belge Yönetim Sistemi  
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 



3.2. Bilgisayarlar  

Tablo 11 : Bilgisayarlar 

Sayısı 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 4.587 

TaĢınabilir Bilgisayar 848 

TOPLAM 5.435 
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3.3 Kütüphane Kaynakları 

Kitap  89.163 

Basılı Periyodik Yayın 371 

Elektronik Yayın Sayısı 25 

Sayısı  

(Adet) 

Tablo 12 : Kütüphane Kaynakları 
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3.4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
Ġdari Amaçlı  

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

AraĢtırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon 51 441 8 

Slayt Makinesi 0 5 --- 

Tepegöz 3 8 --- 

Episkop --- 1 --- 

Barkot Okuyucu 89 6 1 

Baskı Makinesi 4 7 --- 

Fotokopi Makinesi 48 19 --- 

Faks 29 1 --- 

Fotoğraf Makinesi 22 37 30 

Kameralar 568 89 10 

Televizyonlar 366 71 --- 

Tarayıcılar 36 11 1 

Müzik Setleri 2 30 --- 

Mikroskoplar --- 239 70 

DVD‟ler --- 1 --- 

Yazıcılar 727 141 20 

Yangın Söndürme Cih. 483 --- --- 

Klima 459 11 --- 

Telefon Hattı  2.047 3 --- 

Telefon Sayısı (Sant.) 2.376 --- --- 

Telefon Sayısı (Müstakil) 7 18 --- 

Tablo 13 : Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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4. Ġnsan Kaynakları 

4.1. Akademik Personel Sayıları 

Kadrolar Kadroların Doluluk Miktarına Göre 

Dolu BoĢ Toplam 

Profesör 230 119 349 

Doçent 152 100 252 

Yrd. Doçent 364 25 389 

Öğretim Görevlisi 124 47 171 

Okutman 25 39 64 

Çevirici -- 1 1 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
-- 1 1 

AraĢtırma Görevlisi 522 269 791 

Uzman 29 10 39 

TOPLAM 1.446 611 2.057 

Tablo 14 : Akademik Personel Sayıları (Aralık 2014) 
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AKADEMİK 
PERSONEL SAYIMIZ 1.446 



4.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları 

Tablo 15 : Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları (Aralık 2014) 
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ÜNVAN GELDĠĞĠ ÜLKE ÇALIġTIĞI BÖLÜM 
KĠġĠ 

SAYISI 

PROFESÖR ĠSVEÇ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 1 

YARDIMCI 

DOÇENT 

A.B.D. Ġlahiyat Fakültesi 1 

A.B.D. Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi 1 

KANADA Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi 1 

PAKĠSTAN Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 1 

ÖĞRETĠM 

GÖREVLĠSĠ 

HĠNDĠSTAN Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi 1 

IRAK Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 

MISIR Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

MISIR Ġlahiyat Fakültesi 3 

MISIR Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 

SURĠYE Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

SURĠYE Ġlahiyat Fakültesi 4 

SURĠYE Yabancı Diller Yüksekokulu 1 

ALMANYA Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 1 

ÜRDÜN Ġlahiyat Fakültesi 1 

OKUTMAN MISIR Turizm Fakültesi 1 

       TOPLAM 21 



4.3. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik  

       Personeller (2547 Sayılı Kanun‟un 35. Maddesine Göre) 

Tablo 16 : Görevlendirilen Akademik Personeller 
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ÜNVAN BAĞLI OLDUĞU BĠRĠM GÖREVLENDĠRĠLDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE 
KĠġĠ 

SAYISI 

PROFESÖR 

AHMET KELEġOĞLU EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ 

AKDENĠZ ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
GEORGE MASON UNIVERSITY 1 
SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

MERAM TIP FAKÜLTESĠ 
NEW YORK UNIVERSITY 1 
KAHRAMANMARAġ SÜTÇÜ ĠMAM ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

SOSYAL VE BEġERĠ BĠLĠMLER FAKÜLTESĠ 

BARTIN ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

FATĠH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
VISTULA UNIVERSITY 1 

TURĠZM FAKÜLTESĠ 
BAġKENT ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

PURDUE UNIVERSITY 1 

DOÇENT 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESĠ 
GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

HAVACILIK VE UZAY BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ KARABÜK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

MERAM TIP FAKÜLTESĠ 

HARVARD UNIVERSITY 1 
KTO KARATAY ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

MÜHENDĠSLĠK VE MĠMARLIK FAKÜLTESĠ SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 3 

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ ERCĠYES ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

SOSYAL VE BEġERĠ BĠLĠMLER FAKÜLTESĠ KTO KARATAY ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

YARDIMCI DOÇENT 

EREĞLĠ EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNĠVERSĠTESĠ  1 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESĠ 
SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

MERAM TIP FAKÜLTESĠ 

ANKARA ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
ĠSTANBUL ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
HACETTEPE ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

MÜHENDĠSLĠK VE MĠMARLIK FAKÜLTESĠ 

ANADOLU ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
BRADFORD UNIVERSITY 1 
KTO KARATAY ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
MEVLANA ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 2 
TEXAS A&M UNIVERSITY 1 

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ 
BAYBURT ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

SEYDĠġEHĠR AHMET CENGĠZ MÜHENDĠSLĠK 

FAKÜLTESĠ 
SHEFFIELD UNIVERSITY 1 

SOSYAL VE BEġERĠ BĠLĠMLER FAKÜLTESĠ 

MIDDLESEX UNIVERSITY 1 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNĠVERSĠTESĠ  1 

KTO KARATAY ÜNĠVERSĠTESĠ 2 
SOUTH CAROLINA UNIVERSITY 1 
UNIVERSITET UPPSALA 1 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

ÖĞRETĠM GÖREVLĠSĠ 

AHMET KELEġOĞLU EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 2 

EREĞLĠ KEMAL AKMAN MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

ĠSTANBUL YILDIZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
YILDIZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ 
ĠSTANBUL ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
HACETTEPE ÜNĠVERSĠTESĠ 2 

SEYDĠġEHĠR MESLEK YÜKSEKOKULU 

AKDENĠZ ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
ERCĠYES ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

OKUTMAN 
SEYDĠġEHĠR MESLEK YÜKSEKOKULU JAMIA MILLIA UNIVERSITY 1 

YABANCI DĠLLER YÜKSEK  OKULU GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

ARAġTIRMA GÖREVLĠSĠ 

EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ ORTADOĞU TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

FEN FAKÜLTESĠ YILDIZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

HAVACILIK VE UZAY BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ ANADOLU ÜNĠVERSĠTESĠ 2 

HAVACILIK VE UZAY BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ ĠSTANBUL TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

HAVACILIK VE UZAY BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ AKDENĠZ ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

ĠLAHĠYAT FAKÜLTESĠ 
AMMAN UNIVERSITY 1 
THE UNIVERSITY OF WESTERN ONTARIO 1 

MERAM TIP FAKÜLTESĠ 

KAHRAMANMARAġ SÜTÇÜ ĠMAM ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

ĠSTANBUL ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
AKDENĠZ ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

MÜHENDĠSLĠK VE MĠMARLIK FAKÜLTESĠ 

GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
ĠSTANBUL TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 4 
ORTA DOĞU TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 3 
SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 3 

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ FAKÜLTESĠ 

GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
HACETTEPE ÜNĠVERSĠTESĠ 1 
SELÇUK ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

SOSYAL BĠLĠMLER ENSTĠTÜSÜ ANKARA ÜNĠVERSĠTESĠ 1 

SOSYAL VE BEġERĠ BĠLĠMLER FAKÜLTESĠ 
ALEXANDRIA UNIVERSITY 1 
RUHR UNIVERSITY 1 

                                                                 Toplam 85 



4.5. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

 (YaĢ) 

31- 35  

(YaĢ) 

36- 40  

(YaĢ) 

41- 50  

(YaĢ) 

51- Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 82 335 251 221 320 236 

YÜZDE 5,67 23,18 17,37 15,29 22,15 16,34 

4.4. BaĢka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen  

      Akademik Personeller 

Tablo 17 : Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personeller 

Tablo 18 : Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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ÜNVAN ÇALIġTIĞI BĠRĠM GELDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE 
KĠġĠ 

SAYISI 

PROFESÖR 

Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 

Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi 
1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

  

Kto Karatay Üniversitesi 

  

1 

DOÇENT Fen Fakültesi Selçuk Üniversitesi 1 

YARDIMCI DOÇENT 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 

Kto Karatay Üniversitesi 2 

Uludağ Üniversitesi 1 

Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
Selçuk Üniversitesi 1 

Yabancı Diller Yüksekokulu Gazi Üniversitesi 1 

ÖĞRETĠM 

GÖREVLĠSĠ 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
Selçuk Üniversitesi 5 

Ġlahiyat Fakültesi 
Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi 
1 

Türkçe Öğretimi, Uygulama ve 

AraĢtırma Merkezi 
Cumhuriyet Üniversitesi 1 

                                                     Toplam 15 



4.6. Ġdari Personel 

  Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler 

Sınıfı 
259 186 445 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 748 277 1.025 

Teknik Hizmetler Sınıfı 60 41 101 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 1 4 

Din Hizmetleri Sınıfı 2 -- 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 68 67 135 

Toplam 1.140 572 1.712 

Tablo 19 : İdari Personel Sayıları (Aralık 2014) 
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İDARİ PERSONEL 
SAYIMIZ 1.140 



4.7. Ġdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 

Ġlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

KiĢi Sayısı 47 305 246 472 70 

YÜZDE 4,12 26,75 21,58 41,40 6,15 

Tablo 20 : İdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 

Grafik 1 : Ġdari Personelin Eğitim Durumu Dağılımı 
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0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

İlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans ve Doktora

4,12 

26,75 

21,58 

41,4 

6,15 



4.8. Ġdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 - 20  

(Yıl) 

21 – Üzeri 

(Yıl) 

KiĢi Sayısı 292 192 141 148 134 233 

YÜZDE 25,61 16,84 12,37 12,98 11,75 20,45 

Tablo 21 : İdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 

Grafik 2 : Ġdari Personelin Hizmet Süreleri Dağılımı 
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0 5 10 15 20 25 30

1 – 3  

4 – 6  

7 – 10  

11 – 15  

16 - 20

21 – Üzeri 

25,61 

16,84 

12,37 

12,98 

11,75 

20,45 



4.9. Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

(YaĢ) 

31- 35 

(YaĢ) 

36- 40 

(YaĢ) 

41- 45 

(YaĢ) 

51- Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 130 211 225 229 248 97 

YÜZDE 11.40 18,51 19,74 20,09 21,75 8,51 

Tablo 22 : İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Grafik 3 : Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 
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0 5 10 15 20 25

21- 25 (Yaş)

26- 30 (Yaş)

31- 35 (Yaş)

36- 40 (Yaş)

41- 45 (Yaş)

51- Üzeri (Yaş)

11,4 

18,51 

19,74 

20,09 

21,75 

8,51 



4.10. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel Kadroları 

Dolu BoĢ 

 

Büro Personeli 

 

93 22 

4.11. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel Hizmet Süreleri 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 – 20  

(Yıl) 

KiĢi Sayısı 93 -- -- -- -- 

YÜZDE 100 -- -- -- -- 

4.12. 657 S.K. 4/B‟li SözleĢmeli Personel YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

(YaĢ) 

31- 35 

(YaĢ) 

36 - 40 

(YaĢ) 

41- 45 

(YaĢ) 

51 ve Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 66 15 2 9 1 -- 

YÜZDE 70,94 16,13 2,15 9,68 1,07 -- 

Tablo 23 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Kadroları  

Tablo 24 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Hizmet Süresi 

Tablo 25 : 657 S.K. 4/B’li Sözleşmeli Personel Yaş İtibariyle Dağılımı 
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YEŞİL BİR KAMPÜS 

İÇİN… 



1.Öğretim 

13.052 

2.Öğretim 

4.264 

FAKÜLTELER 

17.316 

Tezli 

3.633 

Tezsiz 

1.074 

Doktora 

595 

ENSTİTÜLER 

5.302 



1.Öğretim 

121 

2.Öğretim 

79 

YÜKSEKOKUL 

200 

1.Öğretim 

2.965 

2.Öğretim 

755 

MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

3.720 



TOPLAM ÖĞRENCİ 
SAYIMIZ 26.538 

5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim Hizmetleri 

5.1.1. Öğrenci Sayıları 

Tablo 26 : Öğrenci Sayıları (Aralık 2014) 
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BĠRĠMLER 

ÖRGÜN II. ÖĞRETĠM 

TOPLAM 
ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 
DOKTORA ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 

Meram Tıp Fakültesi  -        1.381     -   -   -   -   -        1.381    

DiĢ Hekimliği Fakültesi  -           140     -   -   -   -   -           140    

Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi 
 -        1.319     -   -   -   -   -        1.319    

Sosyal ve BeĢeri Bilimler 

Fakültesi 
 -        1.428     -   -   -         696     -        2.124    

Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
 -           150     -   -   -           77     -           227    

Fen Fakültesi  -           178     -   -   -   -   -           178    

Turizm Fakültesi  -           392     -   -   -         247     -           639    

Ġlahiyat Fakültesi  -        1.440     -   -   -      1.006     -        2.446    

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi 
 -        5.650     -   -   -      1.920     -        7.570    

Sağlık Bilimleri Fakültesi  -           214     -   -   -   -   -           214    

SeydiĢehir Ahmet Cengiz 

Mühendislik Fakültesi 
 -           312     -   -   -         318     -           630    

Ereğli Eğitim Fakültesi  -           448     -   -   -   -   -           448    

Fakülteler Toplamı       13.052              4.264          17.316    

Eğitim Bilimleri Enstitüsü  -   -      1.461              178     -   -         753          2.392    

Sosyal Bilimler Enstitüsü  -   -      1.671              369     -   -         254          2.294    

Sağlık Bilimleri Enstitüsü  -   -         128                44     -   -           28             200    

Fen Bilimleri Enstitüsü  -   -         373                  4     -   -           39             416    

Enstitü Toplamı         3.633              595            1.074          5.302    

Uygulamalı Bilimler Y.O.  -           121     -   -   -           79     -           200    

Yüksekokul Toplamı            121                   79               200    

SeydiĢehir Meslek 

Yüksekokulu 
    1.456      -   -   -           430     -   -        1.886    

Ereğli Kemal Akman Meslek 

Yüksekokulu 
    1.509      -   -   -           325     -   -        1.834    

Meslek Yüksekokul 

Toplamı 
    2.965                    755              3.720    

GENEL TOPLAM     2.965         13.173        3.633              595             755        4.343        1.074        26.538    



Tablo 27 : Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
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TÜRK CUMHURĠYETLERĠ VE AKRABA 

TOPLULUKLARI 
DĠĞER   

BĠRĠMLER 

KAMU 

ĠDARELERĠNDEN 

GELEN 

DĠĞER 

ĠKĠLĠ ANLAġMALAR 

ÇERÇEVESĠNDE 

GELEN 

DĠĞER 

TOPLAM 

Ö.L L. Y.L D. Ö.L L. Y.L D. Ö.L L. Y.L D Ö.L L. Y.L D. 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi --   -- --  --   -- 152  -- --  --  3 --  --  --  21 --  --  176 

Ereğli Eğitim Fakültesi  --  --  --  --  -- --   --  --  --  --  --  --  --  --  --  -- -- 

DiĢ Hekimliği Fakültesi  --  --  --  --  -- 3  --  --  -- 4  --  --  -- 4  --  -- 11 

Fen Fakültesi  --  --  --  --  -- 2  --  --  -- 4  --  --  -- 2  --  -- 8 

Havacılık ve Uzay Bilimleri 

Fakültesi 
 --  --  --  --  --  --  --  --  -- --   --  --  --  --  --  -- -- 

Ġlahiyat Fakültesi  -- 83  --  --  -- 74  --  --  -- 90  --  --  -- 57  --  -- 304 

Meram Tıp Fakültesi  -- 7  --  --  -- 23  --  --  -- 22  --  --  -- 22  --  -- 74 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi  -- 1  --  --  --  --  --  --  -- 11  --  --  --  --  --  -- 12 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  --  --  --  --  -- 3  --  --  -- 4  --  --  -- 1  --  -- 8 

SeydiĢehir A.Cengiz Müh.Fakült.  --  --  --  --  -- 4  --  --  -- --   --  --  -- 1  --  -- 5 

Sosyal BeĢeri Bilimler Fakültesi  -- 1  --  --  -- 32  --  --  -- 12  --  --  -- 18  --  -- 63 

Turizm Fakültesi  -- 2  --  --  -- 7  --  --  -- 2  --  --  --  --  --  -- 11 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu  --  --  --  --  -- 1  --  --  -- 5  --  --  -- 1  --  -- 7 

Ereğli Kemal Akman M.Y.O.  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  -- 1  --  --  -- 1 

SeydiĢehir M.Y.O.  --  --  --  --  --  --  --  --  -- --   --  --  --  --  --  -- -- 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü  --  -- 1  --  --  -- 7  --  --  --  --  --  --  -- 2  -- 10 

Fen Bilimleri Enstitüsü  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  -- --   -- -- 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü  --  --  --  --  --  -- --   --  --  --  --  --  --  --  --  -- -- 

Sosyal Bilimler Enstitüsü  -- --  11 11 --   -- 46 6  --  --  -- 18  -- --  56 11 186 

GENEL TOPLAM - 94 12 11 - 301 53 6 - 157 27 18 1 127 58 11 876 



5.1.2. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplamı Yüzde* 

Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi 
255 --- 255 %19,33 

Sosyal ve BeĢeri 

Bilimler Fakültesi 
63 --- 63 %2,97 

Havacılık ve Uzay 

Bilimleri Fakültesi 
61 33 94 %41,41 

Turizm Fakültesi 18 10 28 %4,38 

Ġlahiyat Fakültesi 389 190 579 %23,67 

Ahmet KeleĢoğlu 

Eğitim Fakültesi 
61 2 63 %0,83 

TOPLAM 847 235 1.082 %7,55 

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının, bu fakültelerdeki toplam öğrenci sayısına oranı 

(Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 

 

Tablo 28 : Yabancı Dil  Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
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5.1.3. Öğrenci Kontenjanları  

Tablo 29 : Öğrenci Kontenjanları  ve Doluluk Oranları  
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YGS 

KONTENJANI 

YGS 

SONUCU 

YERLEġEN 

BOġ 

KALAN  

DOLULUK 

ORANI % 

Meram Tıp Fakültesi 236 236 0                      100    

DiĢ Hekimliği Fakültesi 62 62 0                      100    

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 557 555 2                        99    

Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi 695 689 6                        99    

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 118 116 2                        98    

Fen Fakültesi 104 96 8                        92    

Turizm Fakültesi 224 198 26                        88    

Ġlahiyat Fakültesi 411 400 11                        97    

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi 1415 1358 57                        96    

Sağlık Bilimleri Fakültesi 124 124 0                      100    

SeydiĢehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi 176 175 1                        99    

Ereğli Eğitim Fakültesi 123 122 1                        99    

Fakülteler Doluluk Oranı 4.245 4.131 114                        97    

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 164 161 3                        98    

Yüksek Okul Doluluk Oranı                              98    

SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu 780 716 64                        92    

Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu 675 614 61                        91    

Meslek Yüksek Okulu Doluluk Oranları 1.455 1.330 125                        91    

TOPLAM DOLULUK ORANI 5.864 5.622 242 96 

ÖĞRENCİ DOLULUK 
ORANIMIZ % 96 



5.1.4 Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Tablo 30 : Öğrencilerin Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Dağılımı 
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Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans Yapan Sayısı Doktora Yapan 

Sayısı 
Toplam 

Tezli Tezsiz 

EĞĠTĠM BĠLĠMLERĠ 

ENSTĠTÜSÜ 

Bilgisayar Ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Anabilim 

Dalı 

43 - - 43 

Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı 197 358 48 603 

Eğitim Programları Ve 

Öğretim 
- - 14 14 

Güzel Sanatlar Eğitimi 

Anabilim Dalı 
165 - 48 213 

Ġlköğretim Anabilim Dalı 416 162 33 611 

Ġlköğretim Din Kültürü Ve 

Ahlak Bilgisi Eğitimi 
48 - 5 53 

Ortaöğretim Fen Ve 

Matematik Alanları Eğitimi 

Anabilim Dalı 

215 16 - 231 

Ortaöğretim Sosyal Alanlar 

Eğitimi Anabilim Dalı 
128 20 12 160 

Özel Eğitim Anabilim Dalı 79 172 1 252 

Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 68 - 12 80 

Yabancı Diller Eğitimi 

Anabilim Dalı 
102 25 5 132 

FEN BĠLĠMLERĠ 

ENSTĠTÜSÜ 

Çevre Mühendisliği 46 - 3 49 

Endüstri Mühendisliği 22 - - 22 

Enerji Sistemleri 

Mühendisliği 
48 - - 48 

Gıda Mühendisliği 40 - - 40 

Harita Mühendisliği 31 39 - 70 

Kimya 46 - 1 47 

Makine Mühendisliği 73 - - 73 

Matematik 20 - - 20 

Mimarlık 14 - - 14 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 33 - - 33 

FEN BĠLĠMLERĠ 

ENSTĠTÜSÜ 

Anatomi 9 - 10 19 

Biyofizik 2 - 3 5 

Fizyoloji 10 - 7 17 

Halk Sağlığı 5 - - 5 

HemĢirelik 39 - - 39 

HemĢirelik Yönetimi - 19 - 19 

Histoloji ve Embriyoloji 7 - 4 11 

Pedodonti - - 4 4 

Protetik DiĢ Tedavisi - - 1 1 

Sağlık Yönetimi 11 9 - 20 

Tıbbi Biyokimya 15 - 4 19 

Tıbbi Biyoloji 6 - 6 12 

Tıbbi Farmakoloji 15 - 3 18 

Tıbbi Genetik 6 - 1 7 

Tıbbi Mikrobiyoloji 3 - 1 4 

SOSYAL BĠLĠMLER 

ENSTĠTÜSÜ 

Bankacılık ve Finans - 10 - 10 

Felsefe 42 - - 42 

Felsefe ve Din Bilimleri 410 - 89 499 

Halkla ĠliĢkiler ve Reklamcılık - 5 - 5 

Ġktisat 47 - 16 63 

Ġnovasyon Ekonomisi ve 

Büyüme 
- 42 - 42 

Ġslam Tarihi ve Sanatları 175 - 37 212 

ĠĢletme 40 96 8 144 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
59 100 - 159 

Sosyoloji 52 - - 52 

Tarih 50 - 2 52 

Temel Ġslam Bilimleri 690 1 194 885 

Turizm iĢletmeciliği 30 - 16 46 

Türk Dili ve Edebiyatı 52 - 7 59 

Uluslararası ĠliĢkiler 24 - - 24 

Toplam   3.633 1.074 595 5.302 



Akademik Personel BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 18,35 

Öğretim Üyesi BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 35,57 

Öğretim Üyesi DıĢındaki Akademik Personel BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 37,91 

Tablo 31 : Öğrenci Sayısı / Akademik Personel Sayısı 
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5.2. Sağlık Hizmetleri 

  
Yatak 

Sayısı 

Hasta  

Sayısı 
Tetkik Sayısı 

ACĠL SERVĠS  HĠZMETLERĠ 27 60.500  -- 

YOĞUN BAKIM 160 7.886  -- 

KLĠNĠK 1.176 62.673  -- 

AMELĠYAT SAYISI  -- 43.329  -- 

POLĠKLĠNĠK HASTASI SAYISI  -- 550.758  -- 

LABORATUAR HĠZMETLERĠ  -- 332.276 5.317.007 

RADYOLOJĠ ÜNĠTESĠ HĠZMETLERĠ  -- 98.818 324.767 

NÜKLEER TIP BÖLÜMÜNDE VERĠLEN 

HĠZMETLER 
2 6.924 13.485 

TOPLAM 1.365 1.163.164 5.655.259 

Ġlgili mevzuat çerçevesinde öğrenci barınma, beslenme yardımlarıyla birlikte 

ilgili yönetmeliklere dayanılarak Rektörlük oluru ve yönetim kurulu kararıyla 

öğrencilerimize yönelik sosyal yardım içerikli çalıĢmalar düzenlenmektedir.  

 Üniversitemizde eğitim-öğretim gören tüm engelli öğrencilerimize engelsiz bir 

eğitim sağlamaya yardımcı olunmakta, bunun için gerekli tedbirleri ilgili birimlerle 

koordine sağlayarak oluĢturmaktadır. Ayrıca her fakülte ve yüksekokullarda engelli 

danıĢmanı oluĢturuldu.  

 Üniversitemizde öğrenim gören öğrencilerin sağlık hizmetleri, 5510 Sayılı 

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu‟nun 60. Maddesi gereğince 

Sosyal Güvenlik Kurumu‟na devredilmiĢtir. 

Tablo 32 : Sağlık Hizmetleri 
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     6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kanunun 55. Maddesi, Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul 

ve Esasların 5. Maddesi ve Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği gereğince; 

Üniversitemiz Ġç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı çalıĢmalarına 20.03.2014 

tarih ve 171 sayılı Rektörlük Oluru ile baĢlatılmıĢtır.  

 

Anılan Rektörlük olurunda görevlendirilen Ġç kontrol Standartlarına Uyum 

Eylem Planı Hazırlama Grubu ile Ġç Kontrol Ġzleme ve Yönlendirme Kurulu 

tarafından hazırlanan Eylem Raporu ile eki Eylem Planı 31.12.2014 tarih ve 706 

sayılı Rektörlük Oluru ile onaylanmıĢ ve 01.01.2015 tarihinden itibaren 

uygulanmak üzere Üniversitemiz Ġç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı 

yürürlüğe konulmuĢtur. 
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Amaç ve  

Hedefler 2 



 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 2014- 2018 Stratejik Planında  stratejik önem 

taĢıyan alanlar, bu alanlara iliĢkin stratejik amaçlar ve stratejik amaçlara ulaĢmak için 

öngörülen stratejik hedefler Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

 

 

 1. Lisans ve lisans üstü düzeylerinde öğretim yaparak nitelikli insan    

     yetiĢtirmek, 

 2. Bilimsel araĢtırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek,  

 3. Bilimsel yayın yapmak, 

 4. Kamu ve özel sektör kurum ve kuruluĢlarına danıĢmanlık yapmak,   

 5.  Toplumun kültürel ve sosyal açıdan geliĢimine katkıda bulunacak      

 faaliyetler yapmak. 

 

 

B. Stratejik Amaçlar 

STRATEJĠK AMAÇ 1 FĠZĠKSEL YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 2 
ARAġTIRMA – GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN 

YÖNETĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 3 
EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR 

BAġARININ SAĞLANMASI 

STRATEJĠK AMAÇ 4 ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 5 
KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN  

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 6 
UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 
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A. Stratejik Önem TaĢıyan Alanlar 



AMAÇ 1 :  FĠZĠKSEL ALT YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 1.1 :  Ana kampüs alanında faaliyette bulunacak akademik ve idari hizmet 

binalarının inşa edilmesi. 

Stratejik Hedef 1.2 : Sağlık ve Meram Kampüslerinin iyileştirilmesi ve yenilenmesi. 

Stratejik Hedef 1.3 : Bilişim teknolojisi altyapısının oluşturulması ve güçlendirilmesi. 

Stratejik Hedef 1.4 :  Öğrenci barınma imkanlarının tamamlanması. 

AMAÇ 2 : ARAġTIRMA-GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN YÖNETĠLMESĠ  

Stratejik Hedef 2.1 :  Öğretim elemanlarının araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin artırılması. 

Stratejik Hedef 2.2 : Araştırma ve geliştirme faaliyetleri için fiziki alt yapı çalışmalarının 

tamamlanması ve geliştirilmesi. 

Stratejik Hedef 2.3 : Üniversite - Sanayi işbirliğinin artırılması ve yaygınlaştırılması. 

Stratejik Hedef 2.4 :  Bilimsel araştırma projeleri için ayrılan kaynakların etkin kullanımının 

sağlanması. 

Stratejik Hedef 2.5 :  Ulusal ve uluslararası yayın ve atıf sayısının artırılması. 

AMAÇ 3 : EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR BAġARININ SAĞLANMASI 

Stratejik Hedef 3.1 :  Öğrencilere verilen eğitim kalitesinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilir kılınması. 

Stratejik Hedef 3.2 : Ulusal ve uluslararası alanda nitelikli eğitim veren üniversite özelliğinin 

sürdürülmesi. 

Stratejik Hedef 3.3 : Lisans ve lisansüstü düzeyde yeni eğitim-öğretim programlarının açılması. 

Stratejik Hedef 3.4 :  Yeni fakültelerin, enstitülerin, araştırma ve uygulama merkezlerinin 

kurulması. 
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C. Stratejik Hedefler 



AMAÇ 4 : ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 4.1 :  Akademik kadronun niteliğinin artırılması ve uluslararası birikimin sağlanması. 

Stratejik Hedef 4.2 : Öğrencinin eğitim dışı alanlarda ve üniversite ile bütünleşmesinde kişisel 

gelişimlerine katkıda bulunulması. 

Stratejik Hedef 4.3 : İdari personel eksikliklerinin giderilmesi ve niteliklerinin artırılması. 

AMAÇ 5 : KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 5.1 :  Üniversite çalışanlarının kurumsal bilince kavuşturulması ve kurumsal 

kültürün sağlanması. 

Stratejik Hedef 5.2 : Üniversite çalışanları ile öğrencilerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarının 

karşılanması. 

Stratejik Hedef 5.3 : Üniversitede engelsiz yaşam ortamının oluşturulması ve öğrencilerin kişisel 

gelişimlerine katkı sağlanması. 

Stratejik Hedef 5.4 :  Üniversite mezunları ve öğrencileri arasındaki ilişkinin desteklenmesi ve iş 

yaşamına katkı sağlanması. 

AMAÇ 6 : UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 6.1 :  Planlama, performans değerlendirme, denetlenebilirlik ve sürdürülebilirlik ilke 

ve yöntemlerinin oluşturulması. 

Stratejik Hedef 6.2 : İyileştirici destek hizmetlerinde niteliğin artırılması. 

Stratejik Hedef 6.3 : Topluma hizmet veren sağlık birimlerinin hizmet kalitesinin artırılması. 

 

64 2014 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  Amaç ve Hedefler 



Faaliyetlere 

ĠliĢkin Bilgi ve 

Değerlendirmeler 3 



1. Bütçe Giderleri 

Grafik 4 : Bütçe Giderleri Harcama Tutarı Grafiği 

BÜTÇE GĠDERĠ 

KALEMLERĠ  

2014 

BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 

2014 

YIL SONU 

ÖDENEĞĠ 

2014 

HARCAMA 

TUTARI 

BÜTÇE ÖDENEĞĠ 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

01 - PERSONEL 

       GĠDERLERĠ 
88.369.000,00 99.447.900,00 99.295.354,43 112 

02 - SOS.GÜV.KUR. 

       PRĠM GĠDERLERĠ 
15.721.000,00 17.587.700,00 17.574.538,79 112 

03 - MAL VE HĠZMET ALIM  

       GĠDERLERĠ 
12.424.000,00 25.029.929,60 24.517.474,74 197 

05 - CARĠ 

       TRANSFERLER 
1.482.000,00 2.912.000,00 2.911.437,09 196 

06 - SERMAYE 

        GĠDERLERĠ 
51.510.000,00 64.540.000,00 32.157.688,10 62 

         TOPLAM 169.506.000,00 209.517.529,60 176.456.493,15 104 

Tablo 33 : Bütçe Giderleri ve Gerçekleşme Oranları 
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PERSONEL 
GİDERLERİ; 

99.295.354,43 

SOS.GÜV.KUR. 
PRİM GİDERLERİ; 

17.574.538,79 

MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ; 

24.517.474,74 

CARİ TRANSFERLER; 
2.911.437,09 

SERMAYE 
GİDERLERİ; 

32.157.688,10 

A. Mali Bilgiler 



2. Bütçe Gelirleri 

Grafik 5 : Bütçe Gelirleri GerçekleĢme Oranları 

BÜTÇE GELĠRĠ 

KALEMLERĠ   

2014 

BÜTÇE 

TAHMĠNĠ 

2014 

TOPLAM  

TAHSĠLAT 

2014 

NET  

TAHSĠLAT 

BÜTÇE TAHMĠNĠ 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

03 - TEġEBBÜS VE  

        MÜLKĠYET  GELĠRLERĠ 
5.863.000,00 9.245.187,06 8.975.504,90 153 

04 - ALINAN BAĞIġ VE    

       YARDIMLAR 

    (HAZĠNE YARDIMI DAHĠL) 
157.353.000,00 156.141.788,65 156.115.980,65 99 

05 - DĠĞER GELĠRLER 6.290.000,00 14.778.270,47 14.778.094,97 235 

           TOPLAM 169.506.000,00 180.165.246,18 179.869.580,52 106 

Tablo 34 : Bütçe Gelirleri ve Gerçekleşme Oranları 
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TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET 
GELİRLERİ;  

% 153 

ALINAN BAĞIŞ 
VE YARDIMLAR 

% 99 

DİĞER GELİRLER; 
% 235 
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3. Mali Denetim Sonuçları 

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2013 yılında yapılan denetim sonucunda 

düzenlenen “Necmettin Erbakan Üniversitesi 2013 Yılı SayıĢtay Sorgusu”, 2014 

Temmuz ayında ilgili kiĢilere tebliğ edilmiĢtir. 5 maddeden oluĢan sorgu ile ilgili 

savunmalar SayıĢtay BaĢkanlığına gönderilmiĢtir. 2014 yıl sonu itibariyle, 2013 Yılı 

SayıĢtay Ġlamı açıklanmamıĢtır. 

  

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2013 yılında yapılan denetim sonucunda 

düzenlenen “Necmettin Erbakan Üniversitesi 2013 Yılı SayıĢtay Denetim Raporu”, 

2014 Eylül ayında Üniversitemize gönderilmiĢtir. Raporda Üniversitemiz mali rapor 

ve tablolarının tüm yönleriyle doğru ve güvenilir olduğu belirtilmiĢtir. 

  

SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2014 yılında yapılan denetim sonuçları henüz 

açıklanmamıĢtır. 



          Üniversitemiz 2014 Yılı Yatırım Programında Yer Alan projelerle ilgili bilgilere 

aĢağıda yer verilmiĢtir. 

 Etüd-Proje ĠĢleri 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Kampüs Alanı Vaziyet Planı Yapılması,          

Mimari Uygulama Projeleri, Hâlihazır Çizimi, Zemin Etüdü Yapılması ve 

Çed Raporu Hazırlanması ĠĢi   

 

Üniversitemize ait yaklaĢık 870.000 m2‟lik alanın hâlihazır haritasının 

yapılması,  vaziyet planının (Fakülte Binaları, Yüksekokul Binaları, Rektörlük 

Binası ve Ġdari Binalar, Kütüphane Binası, Bilgisayar Merkezi, Kafeterya-

Yemekhane Binası ve Sosyal Tesis Binaları vb. ile yaya yolları, taĢıt yolları, açık ve 

kapalı spor alanları, otopark, açık sergi ve toplantı alanları, yeĢil alanlar ve 

dinlenme alanları) yapılması, zemin etüdünün yapılması, ÇED raporunun 

hazırlanması; Fakülte ve Ġdari Birimlere ait 13 binanın mimari uygulama projelerinin 

yapılması; peyzaj ve çevre düzenleme projelerinin hazırlanması için yapılan 

danıĢmanlık hizmet alımı ihalesinin 1.050.000,00 TL. bedelli sözleĢmesi 

30.01.2013 tarihinde imzalanarak 07.02.2013 tarihinde yer teslimi yapılmıĢtır. Proje 

çalıĢmaları halen devam etmektedir. 

 

 Proje kapsamında yüklenici firma; Vaziyet Planını, hâlihazır zemin 

etütlerinin bir kısmını, Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Mimari Projesini, 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimari Projesini tamamlamıĢtır. 2014 yıl sonu 

itibariyle iĢin fiziki gerçekleĢme oranı %25 olmuĢtur. 
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1. Yatırım Faaliyetleri 

1.1. Eğitim Sektörü 

B. Faaliyet ve Proje Bilgileri 



 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Derslik ve 

Öğretim Görevlileri Blokları Binası Statik, Elektrik ve Mekanik Projeleri 

Çizimi, Teknik ġartnameler, KeĢif Metraj ve YaklaĢık Maliyet Hesabı ĠĢi 

 

Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık Fakültesi Derslik ve Öğretim Görevlileri 

Blokları Binası Statik, Elektrik ve Mekanik Projeleri Çizimi, Teknik ġartnameler, 

KeĢif Metraj ve YaklaĢık Maliyet Hesabı ĠĢi için hizmet alımı ihalesine çıkılmıĢ ve 

79.000,00 TL bedelli sözleĢmesi 03.12.2014 tarihinde imzalanmıĢtır. ĠĢin 2015 

yılında tamamlanması planlanmaktadır. 

 

 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Derslik 

Binası; Zemin Etüdü Yapılması, Avan Ve Uygulama Projeleri Çizimi, Ġhale 

Dosyası, Mahal Listeleri, Metrajların Hazırlanması Ve BirleĢtirme (Tevhit) 

ĠĢlemlerinin Yapılması ĠĢi 

 

Üniversitemiz Meram Tıp Fakültesi Morfoloji Ek Derslik Binası; Zemin Etüdü 

Yapılması, Avan Ve Uygulama Projeleri Çizimi, Ġhale Dosyası, Mahal Listeleri, 

Metrajların Hazırlanması Ve BirleĢtirme (Tevhit) ĠĢlemlerinin Yapılması ĠĢi için 

23.12.2014 tarihinde hizmet alımı ihalesine çıkılmıĢ olup, ihale süreci devam 

etmektedir. 
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 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi Kapsamındaki ĠĢler 

 Ortak Derslik Binaları ĠnĢaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi ĠĢi 

 

Üniversitemiz ile TOKĠ arasında yapılan Protokol kapsamında ihalesi TOKĠ 

tarafından 05.06.2012 tarihinde yapılan, KDV Hariç 21.350.000,00 TL. bedelli 

sözleĢmesi 26.07.2012 tarihinde imzalanan, 3 blok ve 28.000 m2 kapalı alandan 

oluĢan Ortak Derslik Binaları 2014 yılında tamamlanarak fiziki gerçekleĢme oranı 

%100‟e ulaĢmıĢtır. Söz konusu iĢ için 2014 yılında 7.103.799,99 TL ödeme 

yapılmıĢtır. 
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 Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Laboratuvarları, Gastronomi Mutfağı ve  Atölye Binası ĠnĢaatı ĠĢi 

 

Ġçerisinde Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Laboratuvarları, Turizm Fakültesi 

Gastronomi Mutfağı ve toplam 8 derslik bulunan projenin 2.300 m2 kapalı alana 

sahip Bodrum + Zemin katının ihalesi 18.06.2014 tarihinde Üniversitemiz 

tarafından yapılmıĢ, KDV Hariç 3.490.000,00 TL bedelli sözleĢmesi 05.08.2014 

tarihinde imzalanmıĢtır.  Söz konusu iĢ için 2014 yılında 1.277.305,54 TL ödeme 

yapılmıĢ olup, 2015 yılında tamamlanarak ikmal inĢaatı ihalesinin yapılması 

planlanmaktadır. 
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  Sosyal BeĢeri Bilimler Fakültesi ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi ĠĢi 

 

Sosyal BeĢeri Bilimler Fakültesi ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi ĠĢinin 2014 

yılında projeleri tamamlanmıĢ olup, 2014 yıl sonu itibariyle ihale süreci devam 

etmektedir. 

 

Projenin kapalı alanı yaklaĢık 25.000 m2 olup, çevreci yeĢil bina konseptinde 

tasarlanan binanın üzerinde kurulacak güneĢ panelleri ile 15 kWA elektrik üretimi 

yapılması ve Gri Su Projesi ile enerji giderlerinin minimum seviyeye çekilmesi 

planlanmaktadır. 
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  Mühendislik Mimarlık Fakültesi ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi ĠĢi 

 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi ĠnĢaatı ve Çevre Düzenlemesi ĠĢinin proje 

çalıĢmalarına 2014 yılında baĢlanmıĢ olup, projelerin 2015 yılında tamamlanarak 

ihale sürecinin baĢlatılması planlanmaktadır. 

 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi; toplam 50.000 m2 kapalı alana sahip, 

mühendislik bölümleri, mimarlık  bölümü ve laboratuvarların ayrı bloklar halinde 

olduğu, çevreci yeĢil bina konseptinde tasarlanmıĢ olup, binanın üzerinde 

kurulacak güneĢ panelleri ile elektrik üretimi yapılması ve Gri Su Projesi ile enerji 

giderlerinin minimum seviyeye çekilmesi planlanmaktadır. 
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 Muhtelif ĠĢler Projesi Kapsamındaki Bina Büyük Onarımları 

 Morfoloji Binası Amfi Mahali DeğiĢken Debili Klima Sistemi Yapılması ve 

Havalandırma Sistemi Tadilatı ĠĢi 

 

Morfoloji Binası Amfi Mahali DeğiĢken Debili Klima Sistemi Yapılması ve 

Havalandırma Sistemi Tadilatı ĠĢinin sözleĢmesi 07.02.2014 tarihinde 169.500.00 

TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 07.05.2014 tarihinde bitirilerek 2014 ödeneğinden 

219.806,55 TL ödenmiĢtir. 

 

ĠĢ kapsamında Meram Tıp Fakültesi Morfoloji binası Zemin kat mahalinde 

Dönem-2 ve Dönem-3 amfileri ile 4. Kat Dönem-3 amfisine değiĢken debili klima 

sisteminin iç ünite ve dıĢ üniteleri ile bakır borularının montajı yapıldı. 

 

Drenaj hatlarının çekilerek gerekli olan elektrik panosu, pano içi müĢtemilatı, 

kablolamalar yapıldı. 
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 Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Sosyal 

Tesis Onarım ve Tadilatı ĠĢi 

 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Sosyal 

Tesis Onarım ve Tadilatı ĠĢinin sözleĢmesi 25.09.2014 tarihinde 664.900,00 TL 

bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 19.12.2014 tarihinde tamamlanarak ve 2014 bütçesinden 

827.573,69 TL ödenmiĢtir. 

 

ĠĢ kapsamında Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi bahçesinde, lezzetkar 

olarak anılan binanın; tadilatı yapılarak Üniversitemize sosyal tesis olarak 

kazandırılmıĢtır. 
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 Necmettin Erbakan Üniversitesi SeydiĢehir ve Ereğli Meslek 

Yüksekokulları Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 

 

Necmettin Erbakan Üniversitesi SeydiĢehir ve Ereğli Meslek Yüksekokulları 

Onarım ĠnĢaatı ĠĢinin sözleĢmesi 06.06.2014 tarihinde 487.000,00 TL bedelle 

imzalanmıĢtır. ĠĢ 08.10.2014 tarihinde bitirilerek 2014 bütçesinden 632.104,52 TL 

ödenmiĢtir. 

 

ĠĢ kapsamında SeydiĢehir ve Ereğli Meslek Yüksekokulu binalarında ısı 

tasarrufu sağlamak için 5 cm EPS ısı yalıtım levhaları ile yalıtım yapılmıĢtır.  

 

Çevre duvarındaki korkuluklar boyanmıĢ ve üzerine lazer kesimli sac ile 

Üniversitemiz amblemleri monte edilmiĢtir.  

 

Derslik duvarlarına 1,20 m yüksekliğinde cam mozaik kaplama yapılmıĢtır.  

Ereğli Eğitim Fakültesinde 350 m çevre duvarı yapılmıĢ ve üzerine panel çit 

uygulaması yapılmıĢtır. 
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     Necmettin Erbakan Üniversitesi Fakülteler Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 

 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Fakülteler Onarım ĠnĢaatı ĠĢinin sözleĢmesi 

05.06.2014 tarihinde 378.000,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 18.11.2014 tarihinde 

bitirilerek 2014 bütçesinden 473.976.19 TL ödenmiĢtir. 

ĠĢ kapsamında Morfoloji Binası Patoloji ArĢiv Odası ve Anatomi Laboratuvarı 

havalandırması ve yalıtımı yapıldı. Ġdari mahaller ve amfi iç cephe boyası yapıldı.  

Sağlık Bilimleri Fakültesi engelli giriĢ rampaları yapıldı. 

Eğitim Fakültesine altı (6) adet ofis oluĢturuldu. Avluda yağmur drenajı ve 

andezit zemin kaplaması yapıldı.   

     DiĢ Hekimliği Fakültesi Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 

 

DiĢ Hekimliği Fakültesi Onarım ĠnĢaatı ĠĢinin sözleĢmesi 18.11.2014 tarihinde 

39.300,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 12.12.2014 tarihinde bitirilerek 2014 yılı 

bütçesinden 41.712,75 TL ödenmiĢtir. 

ĠĢ kapsamında DiĢ Hekimliği Fakültesi Sterilizasyon Odası havalandırma 

sistemi yapıldı. Rektörlük Binası 22. kat laminat parke zemin kaplaması yapıldı. 

Zindankale Ortak Derslikler Binasına sürgü kapı ve hidrofor yapıldı. 

Morfoloji Binasına Bay-Bayan abdesthane yapıldı. Erkek mescidine kadronlu 

ahĢap zemin kaplaması yapıldı. 
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     Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Orta       

        Kiosk Kantin Onarım ĠnĢaatı ĠĢi  

 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Orta Kiosk 

Kantin Onarım ĠnĢaatı ĠĢinin sözleĢmesi 25.09.2014 tarihinde 530.000,00 TL 

bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 19.12.2014 tarihinde bitirilerek 2014 bütçesinden 

582.600,56 TL ödenmiĢtir. 

 

ĠĢ kapsamında Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Orta Kiosk‟ta yapılan tadilat 

ile Fakültemize modern bir kantin kazandırıldı. 

     Morfoloji Binası Anatomi Laboratuvarı Onarım ĠĢi 

 

Morfoloji Binası Anatomi Laboratuvarı Onarım ĠĢinin sözleĢmesi 29.01.2014 

tarihinde 41.850,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 11.03.2014 tarihinde bitirilerek 

2014 Yılı bütçesinden 51.202,84 TL ödenmiĢtir. 

 

ĠĢ kapsamında Anatomi Laboratuvarında kadavra bölümü diğer bölümlerden 

ayrıldı ve havalandırma tadilatı yapılarak öğrencilerin daha sağlıklı ders iĢlemeleri 

sağlandı. 



80 2014 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Bilgi ve Değerlendirmeler 

     Rektörlük ve Eğitim Fakültesi Onarım ĠĢi 

 

Rektörlük ve Eğitim Fakültesi Onarım ĠĢinin sözleĢmesi 21.02.2014 tarihinde 

26.500,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 20.03.2014 tarihinde tamamlanarak 2014 

yılı bütçesinden 34.397,00 TL ödenmiĢtir. 

ĠĢ kapsamında Rektörlük Binası 19 ve 21. katlarda laminat parke ile zemin 

kaplama yapıldı. 

Eğitim Fakültesi, Mühendislik Mimarlık Fakültesi ve Basın MüĢavirliği 

birimlerinde Alüminyum bölme ile ofisler oluĢturuldu. 

     Simülasyon Merkezi Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 

 

Simülasyon Merkezi Onarım ĠnĢaatı ĠĢinin sözleĢmesi 02.05.2014 tarihinde  

41.400,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 30.05.2014 tarihinde bitirilerek 2014 yılı 

bütçesinden 53.124,54 TL ödenmiĢtir. 

ĠĢ kapsamında Konya Sağlık Müdürlüğü ve Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Rektörlüğü arasında düzenlenen protokol gereği Konya Ġli Karatay Ġlçesi Fevzi 

Çakmak Mh. Adana Çevre Yolu Caddesinde kiralanan bina simülasyon 

eğitimlerinin düzenlenebileceği Ģekle getirildi. 
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     Sistem Odası Yapım ĠĢi  

 

Sistem Odası Yapım ĠĢinin sözleĢmesi 05.05.2014 tarihinde 28.750,00 TL 

bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 27.06.2014 tarihinde bitirilerek 2014 yılı bütçesinden 

33.925,00 TL ödenmiĢtir. 

ĠĢ kapsamında Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesinde; Bilgi ĠĢlem Daire 

BaĢkanlığının kullanacağı „Ġleri Hesaplama ve Veri Analizi Laboratuvarı‟ Sistem 

Odası oluĢturuldu.  

Zeminde yükseltilmiĢ döĢeme uygulaması yapıldı. 

Yangına dayanıklı, parmak izi okuyucu ile girilebilen kapı yapıldı. 

Cihazlar için elektrik tesisatı çekildi. 

     Rektörlük Binası ve Turizm Fakültesi Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 

 

Rektörlük Binası ve Turizm Fakültesi Onarım ĠnĢaatı ĠĢinin sözleĢmesi 

19.06.2014 tarihinde 41.840,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 22.09.2014 tarihinde 

bitirilerek 2014 yılı bütçesinden 54.304,47 TL ödenmiĢtir. 

ĠĢ kapsamında Rektörlük Binası 14 ve 15. katlarda kat planları değiĢtirildi. 18. 

kata laminat parke kaplama yapıldı. 

Eğitim Fakültesi havuz baĢı dolgu ve andezit kaplaması yapıldı.  

Turizm Fakültesine bahçe sulama sistemi yapıldı. 
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     Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi A2 Blok Bodrum Kat Onarım ĠĢi  

 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi A2 Blok Bodrum Kat Onarım ĠĢinin 

sözleĢmesi 21.07.2014 tarihinde 39.900,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 

03.09.2014 tarihinde bitirilerek 2014 yılı bütçesinden 51.789,40 TL ödenmiĢtir.  

ĠĢ kapsamında Eğitim Fakültesi A2 Blok bodrum katında daha önce kantin 

olarak kullanılan bölümde 7 adet derslik oluĢturulmuĢtur. 

     Güzel Sanatlar Fakültesi ve Enstitüler Onarım ĠnĢaatı ĠĢi 

 

Güzel Sanatlar Fakültesi ve Enstitüler Onarım ĠnĢaatı ĠĢinin sözleĢmesi 

01.10.2014 tarihinde 39.500,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 27.10.2014 tarihinde 

bitirilerek 2014 yılı bütçesinden 49.169,07 TL ödenmiĢtir. 

ĠĢ kapsamında kiralanan Güzel Sanatlar ve Enstitüler Binası ile TÖMER 

Eğitim Binası iç cephe boyası yapıldı. 

Yönetici odalarına laminat parke zemin kaplaması ve Ġki (2) adet çay ocağı 

oluĢturuldu.  
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     Ġlahiyat Fakültesi GiriĢi Düzenleme Yapılması ĠĢi 

 

Ġlahiyat Fakültesi GiriĢi Düzenleme Yapılması ĠĢinin sözleĢmesi 26.09.2014 

tarihinde 32.400,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 25.10.2014 tarihinde bitirilerek 

2014 yılı bütçesinden 38.232,00 TL ödenmiĢtir. 

ĠĢ kapsamında binanın giriĢ kapısı modern hale getirilmiĢ ve binanın iç ve dıĢ 

cephe boyaları yapılarak ferah bir görünüm sağlanmıĢtır. 

     Fen Fakültesi Öğrenci Laboratuvarı Onarım ĠĢi 

 

Fen Fakültesi Öğrenci Laboratuvarı Onarım ĠĢinin sözleĢmesi 17.11.2014 

tarihinde 40.900,00 TL bedelle imzalanmıĢtır. ĠĢ 16.12.2014 tarihinde bitirilerek 

2014 yılı bütçesinden 53.070,48 TL ödenmiĢtir. 

ĠĢ kapsamında Fen Fakültesi Biyoteknoloji Laboratuvarı olarak kullanılmak 

üzere B3 Blok bodrum katında düzenleme yapılmıĢtır.  

Tüm tezgâh modülleri, çeker ocak, lavabolar hazır hale getirilmiĢtir. 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

DiĢ Ünitesi Alım ĠĢi 
8 Adet DiĢ Üniti Alımı 401.520,07 TL 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

DiĢ Ünitesi Alım ĠĢi 
7 Adet DiĢ Üniti Alımı 355.833,85 TL 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

DiĢ Ünitesi Alım ĠĢi 
7 Adet DiĢ Üniti Alımı 355.833,85 TL 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

40 Kalem Büro 

Malzemesi  Alım ĠĢi 

40 Kalem Malzeme 

Alımı 
333.381,81 TL 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

DiĢ Ünitesi Alım ĠĢi 
7 Adet DiĢ Üniti Alımı 352.877,44 TL 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

18 Kalem Büro 

Malzemesi  Alım ĠĢi 

18 Kalem Malzeme 

Alımı 
412.195,00 TL 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

19 Kalem Büro 

Malzemesi  Alım ĠĢi 

19 Kalem Malzeme 

Alımı 
419.638,11 TL 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

10 Kalem Büro 

Malzemesi  Alım ĠĢi 

10 Kalem Malzeme 

Alımı 
372.894,00 TL 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B.  

32 Kalem Büro 

Malzemesi  Alım ĠĢi 

32 Kalem Malzeme 

Alımı 
383.647,54 TL 

2014H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Ġdari Mali ĠĢ. D.B. 

Diğer Malzeme Alım 

ĠĢleri 

Diğer Malzemeler 

Alımı 
3.924.796,44 TL 

TOPLAM 7.321.618,11 TL 

Tablo 35 : Muhtelif İşler Projesi Kapsamındaki Mal AlımlarıTablosu 

 Muhtelif ĠĢler Projesi Kapsamındaki Mal Alımları 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

Engelsiz Üniversite 

için büro malzemesi 

alımı 

53.092,92 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

 

600 Adet Yemek 

Sandalyesi Alımı 
52.958,40 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

Endüstriyel Malzeme 

Alımı 
52.169,57 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

Misafirhaneye 

Mobilya ve MefruĢat 

Alımı 

50.097,40 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

Sosyal Tesis MefruĢat 

Alımı 
50.097,40 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

Ses Sistemi alımı 21.151,50 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Muhtelif ĠĢler 

75 Adet Yemek Masası 

Alımı 
14.115,75 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı 

Diğer ĠĢler 

Diğer Muhtelif ĠĢler 93.386,61 

TOPLAM 387.069,55 

Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Kütüphane ve Dok. 

Daire BaĢkanlığı 

Mamul Mal Alım ĠĢi 

06.01.06.01 Basılı 

yayın  Alımı 
224.708,24 TL 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Kütüphane ve Dok. 

Daire BaĢkanlığı 

Mamul Mal Alım ĠĢi 

06.01.06.03 Bilgi 

yayını Alımı  
313.981,24 TL 

TOPLAM 538.689,48 TL 

Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2013H031400 – 

Muhtelif ĠĢler 

Bilgi ĠĢlem D.B. EBYS 

Alım ĠĢi 

EBYS Kurulum, 

Destek ve 

Entegrasyonu 

200.000,00 TL 



Mevcut Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin yaklaĢık 800 m kuzeydoğusunda, 

Hocacihan mevki eski askeri mühimmat deposu alanı olarak bilinen alanın yaklaĢık 

70.000 m2 si Selçuklu Belediyesi tarafından Üniversitemize yeni Tıp Fakültesi 

Hastanesi yapılmak üzere verilmiĢ; inĢaatın TOKĠ tarafından yapılması için 

Üniversitemiz ile TOKĠ arasında 15.05.2013 tarihinde Protokol imzalanmıĢ; 

Hastane alanına ait 1/5000‟lik ve 1/1000‟lik imar planı, Selçuklu Belediye Meclisinin 

06.09.2013 tarihli 225 sayılı kararı ve BüyükĢehir Belediyesi Meclisinin 11.10.2013 

tarihli 632 sayılı kararı ile onaylanmıĢtır.  

600 Yatak 96.500 metrekare kapalı alana sahip yeni Hastanenin Mimari Kesin 

Projesi Üniversitemiz tarafından hazırlatılmıĢ, ihalesi TOKĠ tarafından 13.05.2014 

tarihinde yapılmıĢ, 129.837.000,00 TL bedelli sözleĢmesi 05.09.2014 tarihinde 

imzalanmıĢ, inĢaat ruhsatı 30.12.2014 tarihinde alınmıĢtır. SözleĢmeye göre 

inĢaatın 16.11.2016  tarihinde tamamlanması gerekmektedir. 

Hastane binası çevreci yeĢil bina konseptinde inĢa edilecek, çatıya 

yerleĢtirilecek güneĢ panelleri ile sıcak su ihtiyacı karĢılanacak, ayrıca yapılacak 

kojenerasyon sistemi ile enerji giderleri minimuma indirilecektir. 

 Tıp Fakültesi Hastanesi Yeni Bina ĠnĢaatı Projesi 
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1.2. Sağlık Sektörü 
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Proje No ve Adı Yapılan ĠĢin Adı 
Yapılan ĠĢin 

Kalemleri 
Harcama Tutarı 

2014I000370 – 

Muhtelif ĠĢler 

Meram Tıp Fakültesi 

Hastanesi Teknik 

Hizmetler Malzeme 

Alım ĠĢi 

23 Adet Teknik 

Hizmetler Malzeme 

Alımı 

878.884,51 TL 

2014I000370 – 

Muhtelif ĠĢler 

Meram Tıp Fakültesi 

Hastanesi Hastane 

Genel Bakım Onarım 

ĠĢi 

21 Adet Hastane 

Genel Bakım Onarımı 
1.163.168,36 TL 

TOPLAM 2.042.052,87 TL 

 Muhtelif ĠĢler Projesi (Sağlık Sektörü) 

1.3. Teknoloji Sektörü 

Üniversitemiz Kampüs alanında toplam 5.000 m2 kapalı alana sahip  2 blok 

halinde inĢa edilecek Merkezi AraĢtırma Laboratuvarlarının proje çalıĢmaları 

devam etmektedir. 

 Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı Projesi 

Tablo 36 : Muhtelif İşler Projesi Tablosu 



BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJE SAYIMIZ  1.365 



2. Bilimsel AraĢtırma Faaliyetleri 

Tablo 37 : Bilimsel  Araştırma Proje Bilgileri (2014 yılı) 

PROJE 

DESTEKLEYĠCĠSĠ 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

  

NEÜ BAP 

KOORDĠNATÖR-

LÜĞÜ 

  

 675 674 1.349 578  16.657.316,48 TL 

TÜBĠTAK 3 13  16 1 2.304.743,10 TL 

TOPLAM 678  687 1.365 579  18.962.059,58 TL 
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S.No Projenin Adı ve Ġçeriği Proje Yürütücüsü 
Proje 

Bütçesi (TL) 

1 

AraĢtırma Laboratuvarı Ġmkânlarının ĠyileĢtirilmesi için 

ICP-MS, Elektron demeti ile buharlaĢtırma ve DSC-

TGA Alımına Yönelik Altyapı Projesi 

Yrd.Doç.Dr Mücahit YILMAZ 825.000,00 

2 
Nanomalzemeler Üretim ve Karakterizasyon 

Laboratuvarı Altyapı Projesi 
Yrd.Doç.Dr. Hasan KOTAN 720.000,00 

3 Görüntülü Analiz Laboratuvarı Projesi Yrd.Doç.Dr. Yasin Ramazan EKER 509.000,00 

4 

MOTORĠZE METAFAZ TARAMA SĠSTEMĠ 

ĠLEPRENATAL TANIDA MARKER KROMOZOM 

ANALĠZĠ 

Yrd.Doç.Dr. Pelin TAġDEMĠR 487.080,00 

5 

Hızlı mikrobiyolojik tanımlama için, Matriks ile 

desteklenmiĢ lazer desorpsiyon/iyonizasyon uçuĢ 

zamanı kütle spektrometre sisteminin temin edilmesi 

Yrd.Doç.Dr. Bahadır FEYZĠOĞLU 485.000,00 

6 
Üç boyutlu ekokardiyografinin perkütan atrial septal 

defekt kapatmadaki yol göstericiliği 
Yrd.Doç.Dr. Hakan AKILLI 463.320,00 

7 

Mediastinel lenf adenopatisi olan hastalarda 

EndobronĢial Ultrasonografinin (EBUS)eĢliğinde 

transbronĢial biyopsinin (TBB)   Mediastinoskopi ile 

olan maliyet ve güvenirlilik analizlerinin karĢılaĢtırılması 

Öğr.Gör.Dr. Durdu Mehmet YAVġAN 350.000,00 

8 

TOTAL LAPAROSKOPĠK HĠSTEREKTOMĠ VE TOTAL 

ABDOMĠNAL HĠSTEREKTOMĠNĠN POSTOPERATĠF 

SONUÇLARININ KARġILAġTIRILMASI 

Doç.Dr. Osman BALCI 300.000,00 

9 
ÖÇB rekontrüksiyonunda femoral tespit implantlarının 

klinik ve radyolojik sonuçlarını karĢılaĢtırılması 
Yrd.Doç.Dr. Ismail Hakkı KORUCU 256.500,00 

10 
ALT KALĠKS TAġLARININ TEDAVĠSĠNDE RIRC'IN 

ETKĠNLĠĞĠ 
Prof.Dr. Giray KARALEZLĠ 228.000,00 

11 
Ultrasonik liposakĢın ile klasik liposakĢının etkinlik ve 

komplikasyon açısından karĢılaĢtırılması 
Yrd.Doç.Dr. Bilsev ĠNCE 220.000,00 

12 
PRIMIUS PLUS-1 LĠNEER HIZLANDIRICI CĠHAZININ 

MODERNĠZASYONU 
Prof.Dr. Mehmet KOÇ 219.999,20 

13 

Tıbbi Amaçla Kullanılan Bazı Lamiaceae Taksonlarının 

Fenolik Ġçeriklerinin ve Antioksidan 

Karekterizasyonlarının Belirlenmesi 

Doç.Dr. Gökalp Özmen GÜLER 200.000,00 

14 

KALĠKS[4]AREN-BAZLI KĠRAL AMĠN TÜREVLERĠNĠN 

SENTEZĠ VE KĠRAL KATALĠZÖR OLARAK 

KULLANIMI 

Prof.Dr. Abdulkadir SIRIT 200.000,00 

15 DENTAL LAZER UYGULAMA KLĠNĠĞĠ Prof.Dr. Nimet ÜNLÜ 200.000,00 

16 
Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji 

Laboratuvarı Altyapı Projesi 
Doç.Dr. Esra MARTĠN 150.000,00 

17 
BÖBREK TAġLARININ TEDAVĠSĠNDE RIRC?IN 

ETKĠNLĠĞĠ 
Yrd.Doç.Dr. Mehmet BALASAR 110.000,00 

18 
TAKIM TEZGAHLARI LABORATUVARI  ALTYAPI 

PROJESĠ 
Yrd.Doç.Dr. Ziya ÖZÇELĠK 100.000,00 

19 
SeydiĢehir Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi 

Programı Atölye ve Laboratuvarı Altyapı Projesi 
Yrd.Doç.Dr. Ahmet ALĠSERTKAYA 90.000,00 

20 
Çevre Dostu Yöntemler ile HazırlanmıĢ Grafen ve 

Organik Boyalar Kullanarak Birim GüneĢ Hücre Üretimi 
Yrd.Doç.Dr. Yasin Ramazan EKER 80.000,00 

21 

BĠPOLAR BOZUKLUK DEPRESĠF EPĠZODLU 

HASTALARDA ELEKTROKONVULZĠF TERAPĠNĠN 

BDNF ÜZERĠNE ETKĠLERĠ 

Doç.Dr. Faruk UĞUZ 76.725,00 

22 
Grafen Tabanlı Mikro ve Nano Taneciklerin Üretimi ve 

Karakterizasyonu 
Doç.Dr. Haluk BĠNGÖL 75.000,00 

23 

SeydiĢehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi 

Makine Mühendisliği Bölümü Termodinamik 

Laboratuvarı Altyapı Projesi 

Yrd.Doç.Dr. Adnan BERBER 75.000,00 

24 

Farklı metotların daimi molar diĢlerdeki kavitasyonsuz 

okluzal çürüklerin tespiti ve değerlendirilmesindeki 

kullanımının invivo ve invitro olarak araĢtırılması. 

Doç.Dr. Sevgi ġENER 56.210,00 

25 
Toplumsal Bir Değer Olarak Yargı Etiği ve Toplumun 

Yargıya Duyduğu Güven Algısı 
Yrd.Doç.Dr. Erhan ÖRSELLĠ 50.000,00 

Tablo 38 : BAP Koordinatörlüğünce Desteklenen Bilimsel Araştırma Projeleri 

(Ödenek Büyüklüğüne Göre İlk 50 Proje) 
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S.No Projenin Adı ve Ġçeriği Proje Yürütücüsü 
Proje 

Bütçesi (TL) 

26 

Egzersiz stress ekokardiyografik ile Dobutamin stress 

ekokardiyografinin yan etki profili, iĢlem sırasında 

geliĢebilecek komplikasyonlar ve güvenilirlik açısından 

karĢılaĢtırılması 

Yrd.Doç.Dr. Hakan AKILLI 50.000,00 

27 
Genital bölge (vulva ve vajen) travmalarının 

kolposkopik değerlendirilmesi 
Doç.Dr. ġerafettin DEMĠRCĠ 48.750,00 

28 

Elektrokimyasal Olarak ĠndirgenmiĢ Grafen Oksit 

Esaslı Modifiye Elektrotların Hazırlanması ve Ġlaç Aktif 

moleküller Ġçin Sensör Özelliklerinin AraĢtırılması 

Doç.Dr. Emine Güler AKGEMCĠ 46.000,00 

29 Yayın Projesi - 2013 (DurmuĢ SERT//#01) Yrd.Doç.Dr. DurmuĢ SERT 42.142,30 

30 

Karbon nanoparçacık katkılı membranların sentezi, 

karakterizasyonu ve filtrasyon performanslarının 

incelenmesi 

Doç.Dr. Sabri ALPAYDIN 40.000,00 

31 
Medial Açık Kama Yüksek Tibial Osteotomide 3 Farklı 

Osteotomi Tipinin Biyomekanik KarĢılaĢtırması 
Yrd.Doç.Dr. Faik TÜRKMEN 40.000,00 

32 

"Medial açık kama yüksek tibial osteotominin preop 

planlamasında osteotomi ve fiksasyon tipinin 

belirlenmesi için yeni bir algoritma" 

Yrd.Doç.Dr. Faik TÜRKMEN 40.000,00 

33 

Farklı Post Yüzey Uygulamalarının Fiber Postların Kök 

Yüzeyine Bağlanma Dayanımına Etkisinin 

Değerlendirilmesi 

Doç.Dr. Ali Rıza TUNÇDEMĠR 40.000,00 

34 

Pulmoner rehabilitasyon ve nutrisyonel desteğin kronik 

obstrüktif akciğer hastalıklı bireylerde yaĢam kalitesi ve 

fonksiyonel durum üzerine etkileri 

Yrd.Doç.Dr. Celalettin KORKMAZ 35.000,00 

35 

RESVERATROLÜN AZASERĠN?SIÇAN MODELĠNDE 

PANKREATIK TÜMOROGENEZĠS ÜZERĠNE 

MUHTEMEL ĠNHĠBISYON ETKĠLERĠ 

Prof.Dr. Haydar ÖZTAġ 34.850,00 

36 
Rezervuar kapasitesini arttırmada, dolusavak Ģeklinin 

etkilerinin sayısal metotlarla araĢtırılması 
Yrd.Doç.Dr. ġerife Yurdagül KUMCU 33.630,00 

37 Yayın Projesi - 2013 (Mehmet KILINÇ//#03) Prof.Dr. Mehmet KILINÇ 31.354,21 

38 Yayın Projesi - 2013 (Emrah TORLAK//#01) Yrd.Doç.Dr. Emrah TORLAK 27.900,00 

39 Konya Bölgesel Ġnovasyon Merkezi Projesi Doç.Dr. Birol MERCAN 25.000,00 

40 
Rezervuar kapasitesini artırmada dolusavak Ģeklinin 

sayısal hesap yöntemlerle optimizasyonu 
Yrd.Doç.Dr. ġerife Yurdagül KUMCU 22.624,27 

41 
DiĢi kalıpla hidroĢekillendirme prosesiyle üretilen 

parçalarda çap/derinlik sınırının belirlenmesi 
Yrd.Doç.Dr. Murat DĠLMEÇ 22.400,00 

42 Alman Siyasal Sisteminin DönüĢümü Doç.Dr. ġaban TANIYICI 20.000,00 

43 
Ereğli Kemal Akman MYO Elektrik Elektronik Lab 

GeliĢtirme 
Yrd.Doç.Dr. Oğuzer SĠNAN 20.000,00 

44 

Termosonikasyon UygulanmıĢ Sütten Üretilen Beyaz 

Peynirlerde OlgunlaĢma Esnasında Mikrobiyal Florada, 

Kimyasal, Fiziksel ve Duyusal Özelliklerde Meydana 

Gelen DeğiĢimlerin Belirlenmesi 

Yrd.Doç.Dr. DurmuĢ SERT 20.000,00 

45 ĠSTEM Yrd.Doç.Dr. Ali DADAN 18.000,00 

46 
Grafen Tabanlı Modifiye Elektrotların Hazırlanması ve 

Kiral BileĢikleri Ayırt Etme Özelliklerinin Ġncelenmesi 
Doç.Dr. Haluk BĠNGÖL 17.500,00 

47 
Endokron ve Farklı Post Sistemlerinin Kırılma 

Dayanımlarının Ġncelenmesi 
Yrd.Doç.Dr. Emre KORKUT 17.500,00 

48 
Alfa-amanitin zehirlenmesinde antioksidan sistemlerin 

değerlendirilmesi: Deneysel fare modeli 
Yrd.Doç.Dr. Zerrin Defne DÜNDAR 17.000,00 

49 
VatandaĢ Karnesi: Yerel Hizmetlerde Algılanan Hizmet 

Kalitesi ve VatandaĢ Memnuniyeti 
Yrd.Doç.Dr. Erhan ÖRSELLĠ 16.500,00 

50 

Miyokardiyal iskemi reperfüzyon hasarında epidural 

sufentanil ile kardiak korumada opioid reseptörlerinin 

rolü 

Yrd.Doç.Dr. Gamze SARKILAR 16.000,00 



3. Ġkili AnlaĢmalarla Yürütülen Faaliyetler 

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
Toplam Öğrenci 

Hareketliliği 

KiĢi sayısı 70 58 128 

Toplam Burs Ödemesi 

(Bahar Dönemi) 
152.081,56 TL -----  ----- 

KiĢi sayısı 70 53 123 

Toplam Burs ödemesi 

(Güz Dönemi)  
58.800.00 TL ----- ----- 

Tablo 39 : 2014 Yılı Farabi Hareketlilik Bilgileri 

Tablo 40: Farabi  Burs Tutarları 

Üniversite Adı AnlaĢmanın Ġçeriği Üniversite Adı AnlaĢmanın Ġçeriği 

ADIYAMAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠNÖNÜ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ADNAN MENDERES ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠSTANBUL SABAHATTĠN ZAĠM ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AFYONKOCATEPE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠSTANBUL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AĞRI ĠBRAHĠM ÇEÇEN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ĠZMĠR KATĠP ÇELEBĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AHĠ EVRAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KAFKAS ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AKDENĠZ ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KAHRAMANMARAġ SÜTÇÜ ĠMAM ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AKSARAY ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KARADENĠZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

AMASYA ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ANKARA ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi KIRIKKALE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ARTVĠN ÇORUH ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi KĠLĠS 7 ARALIK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ATATÜRK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MARMARA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BALIKESĠR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MEHMET AKĠF ERSOY ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BĠLECĠK ġEYH EDEBALĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MERSĠN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BĠTLĠS EREN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

BÜLENT ECEVĠT ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi MUSTAFA KEMAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

CUMHURĠYET ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi NAMIK KEMAL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ÇANAKKALE ON SEKĠZ MART ÜNV. Farabi Öğrenci DeğiĢimi NĠĞDE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ÇUKUROVA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ONDOKUZ MAYIS ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DĠCLE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ORDU ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DOKUZ EYLÜL ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi OSMANGAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

DUMLUPINAR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi PAMUKKALE ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERCĠYES ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi RECEP TAYYĠP ERDOĞAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

ERZURUM TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi SAKARYA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

FIRAT ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi SĠNOP ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi SÜLEYMAN DEMĠREL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠANTEP ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi ġIRNAK ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GAZĠOSMANPAġA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi TRAKYA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

GĠRESUN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ  Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

HACETTEPE ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi YALOVA ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

HARRAN ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi YÜZÜNCÜ YIL ÜNĠVERSĠTESĠ   Farabi Öğrenci DeğiĢimi 

IĞDIR ÜNĠVERSĠTESĠ Farabi Öğrenci DeğiĢimi 
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ÜNĠVERSĠTE ADI ANLAġMANIN ĠÇERĠĞĠ 

University of Bielefeld/Almanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Maribor / Slovenya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Universitatea Din Craiova/Romanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Polytechnic Institute of Guarda/ Portekiz  Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Lodzki/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of West Hungary/ Macaristan Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Üniversity Bremen/ Almanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Oradea/ Romanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Pecs/ Macaristan Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Potsdam/ Almanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Academy of Music in Wroclaw/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Hochschule für Bildende Künste Dresden/ Almanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Universite Du Maine/ Fransa Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

West Pomeranian University of Tecnology, Szczecin/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Münster/ Almanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Södertörns Högskola University/ Ġsveç Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Romanian-American University/ Romanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University Cattolica del Sacro Cuore/ Ġtalya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Bari Aldo Moro/ Ġtalya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Corvinus University of Budapest/ Macarsitan Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Chalmers University of Technology/ Ġsveç Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Fransa University of Savoie/ Fransa Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Assen Zalatarov University/ Bulgaristan Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Zadar/ Hırvatsitan Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Tallinn Health Care College/ Estonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

The State University of Tetova/ Makedonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Technological Educational Institute of Larissa/ Yunanistan Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Prof. Dr. Asen Zlatarov University/ Bulgaristan Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Warsaw/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Foggia/ Ġtalya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Business and Administration in Gdynia/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Polytechnic Institute of Cávado and Ave/ Portekiz Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Universitate “Dunarea de Jos “din Galati/ Romanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Romanian-American University/ Romanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

AWF Poznan/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of peruggia/ Ġtalya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Tecnology and Life Sciences/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Universitatea Din Craiova/ Romanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Lodz/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Białystok/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

St. Cyril and St.Methodius Univ.of Veliko Tarnovo/ Bulgaristan Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Medicine and Pharmacy/ Romanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

University of Business in Wroclaw/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Lubnin University of Technology/ Polonya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Lucian Blaga University of Sibiu/ Romanya Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

Charles University in Prague/ Çek Cumhuriyeti Teaching Staff Mobility - Staff Training Mobility 

3.2. Erasmus DeğiĢim Programı 



Tablo 42 : Erasmus Burs Hareketliliği 
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  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
Değişim Yapılan 
Program Sayısı 

Kişi sayısı  12  ----  1 

Toplam Burs ödemesi   16.422 €  ----  ---- 

  
Giden Öğretim 

Elemanı 
Gelen Öğretim 

Elemanı 
Değişim Yapılan 
Program Sayısı 

Kişi sayısı  2 1  1  

Toplam Burs ödemesi   4.256 €  ----- ----  



4. Yayın Faaliyetleri 

 Ġndekslere giren hakemli dergilerde yapılan yayınlar;  

Yayın Türü Sayısı (Adet) 

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 613 

Uluslararası hakemli diğer dergilerde yayınlanan makaleler 160 

Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 512 

Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan bildiriler 706 

Uluslararası toplantılarda sunulan bildiriler 446 

Kitap 114 

Tablo 43: 2014 Yılı Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri  
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5. Bilgi ve Teknoloji Alanındaki Faaliyetler 

2014 yılı üniversitemiz bilgi ve teknolojik kaynaklarını geliĢtirme faaliyetlerimiz 

aĢağıdaki maddelerde baĢlıklar halinde izah edilmiĢtir.  
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 Üniversitemiz network alt yapısında cihazları kullanılan Juniper firmasıyla 

Academic Alliance Programı antlaĢması imzalanarak, üniversitemizde network 

kursları ve sertifikalarının verilebileceği bir network eğitim laboratuvarının 

kurulumu yapıldı. 

 Sağlık Bakanlığı ile yapılan hibe protokolü çerçevesinde alınan cihazlar ile 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi bünyesinde “Ġleri Veri Analizi ve Hesaplama 

Laboratuvarı” kurulumu yapıldı. 

 Üniversitemiz bünyesinde daha sağlıklı bir yazıĢma ortamının sağlanması ve 

kaynakların verimli kullanılması açısından katkı sağlayacak Elektronik Belge 

Yönetim  Sistemi (ebys.konya.edu.tr) kurulmuĢ, birimlere gerekli eğitimler 

verilmiĢtir. Mevcut otomasyonlara EBYS entegrasyonu yapılarak hizmet 

kalitesinin artırılması sağlanmıĢtır. 

 Üniversitemizde güvenli ağ yapılandırması için açık kaynak bir yazılım olan 

pfSense (www.pfsense.org) ve Saldırı Tespit Sistemi (IPS) olarak Snort 

(www.snort.org) kurulumu ve planlaması yapılmıĢtır. Ayrıca içerik filtreleme 

iĢlemleri için yine açık kaynak bir yazılım olan Squid ve Squid Guard sisteminin 

deneme çalıĢmaları yapılmıĢtır.  

 Üniversitemiz bünyesinde kullanıcıların dosyalarını depolayabileceği açık 

kaynak bir yazılım olan SeaFile (www.seafile.com) platformunda bir hizmet 

açılmıĢtır. Üniversitemiz personeli bu hizmete bulut.konya.edu.tr adresinden 

ulaĢabilmektedir.  

 Üniversite birimlerinin kullanıcı tarafından gelen talep ve problemlere hızlı cevap 

verebilmesi amacıyla destek.konya.edu.tr sayfası aktif hale getirilmiĢtir. Ayrıca 

üniversitemizde kullanılan network, otomasyon, web sayfası ve yazılımlar gibi 

bilgi iĢlem daire baĢkanlığımız tarafından yürütülen hizmetlerle ilgili yardım 

alınabilecek yardim.konya.edu.tr sayfası hizmete girmiĢtir. 
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 Üniversitemiz öğrencilerine toplu olarak Öğrenci Kimlik Kartı basımı ve dağıtımı 

için gerekli çalıĢmalar yapıldı. Öğrenci Kimlik Kartlarının Toplu TaĢıma 

Araçlarında kullanılabilmesi amacıyla Konya BüyükĢehir Belediyesi ile yapılan 

ortak çalıĢma sonucunda El-Kart özelliği tanımlandı. 

 Üniversitemizde yeni kurulan Köyceğiz Kampüsü'nün network alt yapı 

hizmetlerinin yapılandırılması ve kurulum hizmeti yapılmıĢtır.  

 Üniversitemizde yeni kurulan Köyceğiz Kampüsü'nün iletiĢim alt yapı 

hizmetlerinin yapılandırılması ve kurulum hizmeti yapılmıĢtır.  

 Ulaknet ve Konya BüyükĢehir Belediyesi ile koordinasyon sağlanarak yeni 

kurulan Köyceğiz Kampüsü'nün fiber optik kablo alt yapısı planlanmıĢtır. 

 Üniversitemizde farklı birimlerce ihtiyaç olabilecek online baĢvuruların 

alınabileceği online.konya.edu.tr sayfası hizmete alınmıĢtır. 

 Üniversitemizdeki tüm fakülteler ve bölümlerle ilgili bilgilerin yer aldığı ve sınava 

girecek öğrencilere yardımcı olabilmesi için “Tercih Rehberi” uygulaması 

bulunan bir tercih.konya.edu.tr sayfası oluĢturulmuĢ, ayrıca 

www.konyadauniversiteliolmak.com ile birlikte aynı yayını yapmaya 

baĢlamıĢtır. 

     



Üniversitemiz öğrencilerin ilgi alanlarına göre boĢ zamanlarını 

değerlendirmek ve eğlenme alıĢkanlığı kazanmalarını sağlamak, güzel sanatlarla 

ilgili faaliyetleri izlemelerini ve katılımlarını sağlamak ve yeni ilgi alanları 

kazanmalarına imkân sağlayarak yeteneklerinin ve kiĢiliklerinin sağlıklı bir Ģekilde 

geliĢmesine imkân vermek amacıyla çeĢitli kültürel etkinlikler düzenlemektedir. 

 

Üniversitemizde, öğrencilerimizin kültürel ve sportif etkinliklerini geliĢtire- 

bilmeleri amacıyla 2014 yılında öğrenci topluluğu sayımız 106‟ ya ulaĢmıĢ olup 

yeni öğrenci toplulukları kurulmaya devam etmektedir. 

 

Ayrıca öğrencilerin boĢ zamanlarını değerlendirmek amacıyla çeĢitli alanlarda 

uzman öğreticiler temin edilmekte, bu alanlarda eğitim ve kurs verilmektedir.  

 

Her yıl geleneksel olarak Üniversite Tanıtım Günleri, Bahar ġenlikleri,  eğitim-

öğretim yılı baĢında Üniversite AçılıĢı,  her yılsonunda tüm öğrencilerimiz ve 

ailelerinin katılımı ile Mezuniyet Töreni tertip edilmiĢtir.    
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6. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 



Sayısı (Adet) 

Sempozyum ve Kongre 473 

Konferans 111 

Panel 82 

Seminer 790 

Açık Oturum 12 

SöyleĢi 20 

Tiyatro 23 

Konser 30 

Sergi 22 

Turnuva 16 

Teknik Gezi 131 

Eğitim Semineri 418 

Eğitim 3 

Festival-ġenlik 1 

YarıĢma 2 

Yardım Kampanyası 7 

Tablo 44 : 2014 Yılı Sosyal Faaliyetleri 
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 Etkinlikler 
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 11 Nisan 2014 tarihinde Köyceğiz Kampüsü kır alanlara ağaç dikme Ģenliği 

yapıldı. ġenlikte Halk Oyunları Ekibi tarafından gösteri düzenlendi, öğrencilere ve 

misafirlere yemek ikramı yapıldı. 

 30 Nisan 2014 tarihinde Üniversitemiz Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesinde  

Ömer Karaoğlu konseri gerçekleĢtirildi. 

 25 Nisan 2014 tarihinde Çanakkale„ de, 57. Alay'ın temsili sancağı Conkbayırı'nda 

düzenlenen törenle Üniversitemizce teslim alındı. 

 30 Nisan 2014 tarihinde 65 öğrenci ile Çumra ġeker Fabrikasına teknik gezi 

düzenlendi.  

 Üniversitemiz Havacılık ve Uzay Bilimleri Öğrenci Topluluğu  22 Nisan 2014 

tarihinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol Güngör Konferans salonunda  

TÜBĠTAK Uzay Teknolojileri AraĢtırma Enstitüsü Müdürü Lokman KUZU 

konuĢmacı olarak katıldığı  “Uydu teknolojileri ve Türkiye” konulu konferans 

düzenlendi. 

 01 Mayıs 2014 tarihinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi öğrencileri için 

NevĢehir Kapadokya Kültür Gezisi düzenlendi. 

 01-04 Mayıs 2014 tarihleri arasında Üniversitemiz Öğrenci Konseyi tarafından 

Doğu Karadeniz Bölgesine kültür gezisi düzenlendi. 

 02 Mayıs 2014 tarihinde Ġvriz Anadolu Öğretmen Lisesi Müdürlüğü‟nden gelen 40 

öğrenciye Üniversitemiz Ġlahiyat ve Meram Tıp Fakülteleri tanıtıldı.  

 04 Mayıs 2014 tarihinde Üniversitemiz Güzel Sanatlar Eğitimi Müzik Eğitimi 

bölümü öğrencileri tarafından “YaĢayan Hatıralar” adlı Türk Sanat Müziği Konseri 

verildi. 

 05 Mayıs 2014 tarihinde Genç Gönüllüler Topluluğu tarafından Gazeteci Yusuf 

KAPLAN‟ın katıldığı “Yeni Medeniyet Tasavvuru” konulu konferans düzenlendi.  

 08 Mayıs 2014 tarihinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol Güngör Konferans 

salonunda üniversitemiz Atatürkçü DüĢünce Topluluğu tarafından Gazeteci Deniz 

YILDIRIM ve Yavuz Selim DEMĠRAĞ‟ın konuĢmacı olarak katıldığı  “Medyanın 

Halleri” konulu konferans düzenlendi. 

 08 Mayıs 2014 tarihinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Coğrafya Bölümü 

öğrencileri için SeydiĢehir‟e kültür gezisi düzenlendi.  

 09 Mayıs 2014 Cuma günü Üniversitemiz Halk Oyunları ekibi Konya Ġsmail IĢık 

Huzurevi ve YaĢlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde “Halk Oyunları gösterisi” 

düzenlendi. 

 12 Mayıs 2014 tarihinde Üniversitemiz Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi 

Sosyoloji Topluluğu tarafından “Peygamber ve Engelliler” konulu konferans 

düzenlendi. 

 01 Nisan- 26 Mayıs tarihleri arasında 

Üniversitemiz Bahar Ģenlikleri 

çerçevesinde Basketbol, Halı Saha 

Futbol, Masa Tenisi spor 

branĢlarında tüm fakülte ve 

yüksekokulların katılımıyla turnuvalar 

gerçekleĢtirildi. Spor branĢlarında 

dereceye giren 1. 2. ve 3. Sporculara 

plaket ve ödüller verildi. 
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 12 Mayıs 2014 tarihinde Üniversitemiz Ġlahiyat Fakültesi Sanat ve Medeniyet 

Topluluğu tarafından gıda kermesi düzenlendi. 

 13-14-15 Mayıs 2014 tarihleri arasında Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi‟nde 

Bahar ġenlikleri Çerçevesinde Üniversitemiz Halk Oyunları ekibi tarafından 

“Halk Oyunları gösterisi” düzenlendi. 

 13 Mayıs 2014 tarihinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Yabancı Diller 

Bölümü öğrencileri tarafından BeyĢehir Kültür Gezisi düzenlenmiĢtir. 

 16-19 Mayıs 2014 tarihleri arasında Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Coğrafya 

Topluluğu‟nca Karadeniz  Kültür Gezisi düzenlenmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 Mayıs 2014 tarihinde Engelliler Haftası Özel Eğitim Etkinliği gerçekleĢtirildi. 

 20 Mayıs 2014 tarihinde Akademik Kültür Topluluğu tarafından Zindankale 

SüleymanĢah Konferans Salonunda “Üstadın Ġzinde Yeni Türkiye” konulu 

konferans düzenlendi. 

 20 Mayıs 2014 tarihinde Üniversitemiz ACE Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu 

tarafından Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol Güngör Konferans salonunda 

Ahmet ÖZDEMĠR konseri düzenlendi. 

 23 Mayıs 2014 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencileri tarafından Ġsmail 

IĢık Huzurevi ve YaĢlı Bakım ve Rehabilitasyon  Merkezine ziyaret gezisi 

düzenlendi. 

 Batı Balkan Ülkeleri Sel Felaketi için personelimiz arasında yardım kampanyası 

düzenlendi. 

 20-30 Mayıs 2014 tarihleri arasında Somalı ġehit kardeĢlerimiz için yardım 

kampanyası düzenlenmiĢtir. 

 06 Haziran 2014 tarihinde tarafından Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol 

Güngör Konferans salonunda  “Vakıflar Haftası” kutlama programı düzenlendi. 

 22 Haziran 2014 tarihinde Üniversitemizin Tanıtımı amacıyla Konya  Dedeman 

Otel‟de medya mensuplarına bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

 26-27 Haziran 2014 tarihleri arasında Konya Bilim Merkezinde 

Üniversitelerarası Kurul Toplantısı düzenlendi. 

 25 Ağustos 2014 tarihinde üniversitemizin Afyonkocatepe Zafer YürüyüĢüne 

katılımı sağlandı.  

 18 Mayıs 2014 tarihinde 

Üniversitemiz ve Türk 

Anadolu Vakfının ĠĢbirliği ile 

Meram Tıp Fakültesi Çocuk 

ve EriĢkin Hematoloji Onkoloji 

Hastanesinin Temel Atma 

Töreni yapıldı. 
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 27 Eylül 2014 tarihinde Meram Tıp Fakültesi Bilimsel AraĢtırma Topluluğu 

öncülüğünde 29 öğrenci ile Akören Ġlçesinde “Sağlık Taraması” gerçekleĢtirdi. 

 10 Ekim – 28 Kasım 2014 tarihleri arasında Konya Sırçalı Medrese‟de alanında 

uzman kiĢiler tarafından “Fıkıh Dersleri” gerçekleĢtirildi. 

 11 Ekim – 22 Kasım 2014 tarihleri arasında Konya Ġnce Minare Medresesi‟nde,  

alanında uzman kiĢiler davet edilerek “Darulhadis Dersleri” gerçekleĢtirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 Ekim 2014 tarihinde Mühendislik Mimarlık Fakültesi Genç Mühendisler 

Topluluğu‟nun 45 öğrenci ile EskiĢehir SERES 3. Uluslararası Seramik, Cam, 

Emaye, Sır ve Boya Kongresine katılımı sağlandı. 

 21 Ekim 2014 tarihinde Üniversitemiz Meram tıp Fakültesi Faraza Öğrenci 

Topluluğu tarafından fakülte konferans Salonunda Yrd.Doç.Dr. Gökhan 

YÜCE‟nin konuĢmacı olarak katıldığı “Kur‟an-ı Kerimi Anlamak” konulu 

konferans düzenlendi. 

 26 Ekim 2014 tarihinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Coğrafya 

Topluluğu‟nun 67 öğrenci ile Hadim Yerköprü ġelalesi ve çevresine kültür gezisi 

gerçekleĢtirildi. 

 31 Ekim 2014 tarihinde Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği 

Topluluğu‟nun 38 öğrenci ile Antalya RENSEF 2. Yenilenebilir Enerji Sistemleri 

Fuarına katılımı sağlandı. 

 
 2 Kasım 2014 tarihinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Genç Tema 

Topluluğu‟nun 43 öğrenci ile Mersin Ġli‟ne kültür gezisi gerçekleĢtirildi. 

 8 Kasım 2014 tarihinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Genç Tema 

Topluluğu‟nun 43 öğrenci ile Karapınar Meke Gölü Çevresine kültür gezisi 

gerçekleĢtirildi 

 10 Kasım 2014 tarihinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Genç Tema 

Topluluğu öncülüğünde 45 öğrenci ile Anıtkabir‟e gezi gerçekleĢtirildi. 

 13 Kasım 2014 tarihinde Mühendislik Mimarlık Fakültesi Teknik Gezi Topluluğu 

ile 42 öğrenci Ankara TUSAġ‟a araĢtırma gezisi düzenlendi.  

 14 Kasım 2014 tarihinde Turizm Fakültesi‟nden 25 öğrenci ile Çatalhöyük ve 

BeyĢehir‟e Tarih ve Kültür Gezisi düzenlendi. 

 14 Kasım 2014 tarihinde Mühendislik Mimarlık Fakültesi Genç Mühendisler 

Topluluğu ile 46 öğrenci EskiĢehir Alp Havacılık Firmasına teknik gezi 

düzenlendi.   

 15-16 Kasım 2014 tarihlerinde Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Ġlköğretim 

Bölümü‟nden 45 öğrenci ile Ankara Kreiken Rasathanesine Teknik gezi 

gerçekleĢtirildi. 

 13 Ekim 2014 tarihinde Ġnce 

Minare Medresesi‟nde  Ġstanbul 

Medeniyet Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. 

Ġhsan KARAMAN davet 

edilerek, “Hadisler ve 

Bağımlılık” konulu konferans 

düzenlendi. 
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 18 Kasım 2014 tarihinde Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 

öğrencileri ile Hadim BeyĢehir ve Çevresine kültür gezisi gerçekleĢtirildi. 

 22 Kasım 2014 tarihinde Meram Tıp Fakültesi Atasagun Topluluğu ile 40 öğrenci 

Ankara‟ya Kültür gezisi gerçekleĢtirildi. 

 17 Aralık 2014 tarihinde Ġlahiyat Fakültesi Öğrencileri tarafından ġehit Öğretmen 

Gürhan Yardım Ortaokulu için Yardım Kermesi düzenlendi. 

 24 Kasım 2014 öğretmenler gününde öğretmenlerimize yemekli toplantı yapıldı. 

 13 Aralık 2014 tarihinde Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Tarih Bölümü 1. 

Sınıf öğrencileri BeyĢehir ve Çatalhöyük‟e tarih ve kültür gezisi düzenlendi. 

 Üniversitemiz bünyesinde düzenlenen tüm sosyal etkinlikler öncesinde veya 

sonrasında kokteyl düzenlendi. 

 6 aylık periyotta yayımlanan üniversitemiz “BÜLTEN”i tüm protokol ve akademik 

personele ulaĢtırıldı. 

 Üniversitemiz Turizm Fakültesi tarafından Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi 

Havuz baĢında “Geleneksel Konya Tadları” yemek yarıĢması düzenlendi.   

 2014-2015 eğitim ve öğretim yılında Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak 

kazanan öğrencilerin adreslerine Üniversite tanıtım kataloğu, tanıtım CD‟si, yurt 

broĢürleri vb. gönderildi. 

 Hattat Hüseyin ÖKSÜZ kitabı bastırılarak protokole gönderildi. 

 Necip Fazıl anma etkinliklerindeki akademik çalıĢmalar kitap halinde bastırılarak 

protokole gönderildi. 

 Üniversite sınavına hazırlanan Konya ve Konya dıĢından gelen lise 

öğrencilerine Fakülteler gezdirildi.  

 Muharrem ayı dolayısıyla öğrencilere ve tüm personele aĢure ikram edildi. 

 Engelsiz Üniversite Birimi‟ne engelliler için ileri teknoloji imkanları kullanılarak 

okuma salonu açıldı. 

 22-23 Kasım 2014 tarihleri arasında Konya Öğretmenler Derneği öncülüğünce 

Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesi Erol Güngör Konferans salonunda “Eğitim 

ġurası”düzenlendi. 
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Tablo 45 : 2014 Yılı Performans Sonuçları Tablosu 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 1. FĠZĠKSEL YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
1.1. Ana kampüs alanında faaliyette bulunacak akademik ve 

idari hizmet binalarının inĢa edilmesi 

Performans Hedefi 
1. Ana kampüs alanının yapılandırılması için gerekli etüt-

projeleri ve bina inĢaatlarını yapmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

1. „‟Ana Kampüs Alanı Vaziyet Planı, Mimari Uygulama 

Projeleri, Peyzaj Projeleri, Halihazır Çizimi, ÇED Raporu 

ve Zemin Etüdleri ĠĢi‟‟nin tamamlanma oranı 

Yüzde 100 25 

2.Ortak Derslikler inĢaatının fiziki gerçekleĢme oranı Yüzde 100 100 

3.Mühendislik - Mimarlık Fakültesi inĢaatının fiziki 

gerçekleĢme oranı 
Yüzde 15 0 

4.Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi inĢaatının fiziki 

gerçekleĢme oranı 
Yüzde 15 0 

Açıklamalar :  Üniversitemiz Ana Kampüs alanında inĢa edilen Ortak Derslik Binaları 2014 yılında tamamlanmıĢ olup, 2014 yılı 

Performans Programı hedefine ulaĢılmıĢtır. 

                        SözleĢmesi 2013 yılında imzalanan ve 2014 yılında bitirilmesi planlanan „‟Ana Kampüs Alanı Vaziyet Planı, 

Mimari Uygulama Projeleri, Peyzaj Projeleri, Halihazır Çizimi, ÇED Raporu ve Zemin Etüdleri ĠĢi‟‟ kapsamında Ana Kampüs 

Vaziyet Planı, hâlihazır zemin etütlerinin bir kısmı, Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesi Mimari Projesi, Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi Mimari Projesi tamamlanmıĢ; ĠĢin fiziki gerçekleĢme oranı %25‟e ulaĢmıĢtır. Konya BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı 

tarafından Üniversitemiz Kampüsünü de içine alan Teleferik Projesi hat güzergahı belirleme çalıĢmalarının devam etmesi, 

ayrıca zorunlu nedenlerle plan ve projelerde çok sayıda revize yapılması üzerine ĠĢin bitirme süresi 2015 yılına uzatılmıĢ, bu 

nedenle de 2014 Performans Programı hedefinden sapma olmuĢtur. 

                         Yukarıda açıklanana nedenlerle Ana Kampüs alanında inĢa edilmesi planlanan Mühendislik Mimarlık Fakültesi 

ile Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültelerinin mimari projeleri geç tamamlanmıĢ, buna bağlı olarak hazırlanması gereken statik, 

elektrik, mekanik projeleri, teknik Ģartnameler, keĢif, metraj ve yaklaĢık maliyet hesapları 2014 yılında yetiĢtirilememiĢ, bu 

nedenle de Mühendislik Mimarlık Fakültesinin  ihale süreci baĢlatılamamıĢ, Sosyal ve BeĢeri Bilimler Fakültesinin baĢlatılan 

ihale süreci ise tamamlanamamıĢ, 2014 Performans Programı hedeflerinden sapma olmuĢtur. 

 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 1. FĠZĠKSEL YAPININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
1.2. Sağlık ve Meram Kampüslerinin iyileĢtirilmesi ve 

yenilenmesi 

Performans Hedefi 
2. Sağlık ve Meram Kampüslerindeki binaları iyileĢtirmek ve 

yenilemek 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

5. Meram Tıp Fakültesi Hastanesi yeni bina inĢaatının 

fiziki gerçekleĢme oranı 
Yüzde 15 0 

6. Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin eski binalarında 

ihtiyaç duyulan tamirat ve tadilatların tamamlanma 

oranı 

Yüzde 100 100 

7. Ahmet KeleĢoğlu Eğitim Fakültesinde ihtiyaç duyulan 

tamirat ve tadilatların tamamlanma oranı 
Yüzde 100 100 

Açıklamalar : 600 Yatak 96.500 metrekare kapalı alana sahip yeni Hastanenin Mimari Kesin Projesi Üniversitemiz tarafından 

hazırlatılmıĢ, ihalesi TOKĠ tarafından 13.05.2014 tarihinde yapılmıĢ, 129.837.000,00 TL bedelli sözleĢmesi 05.09.2014 

tarihinde imzalanmıĢ, inĢaat ruhsatı 30.12.2014 tarihinde alınmıĢtır. Ġhale sürecinin uzaması, ihale süreci tamamlandıktan 

sonra ise inĢaat ruhsatı alma sürecinin uzaması nedenleriyle inĢaata 2014 yılında baĢlanılamamıĢ, bu nedenle 2014 yılı 

Performans Programı hedefinden sapma olmuĢtur. 

                        Diğer göstergelerde 2014 yılı Performans hedeflerine ulaĢılmıĢtır. 

C. Performans Bilgileri 
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Bilgi ve Değerlendirmeler 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 2. ARAġTIRMA - GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN YÖNETĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
2.1. Öğretim elemanlarının araĢtırma ve geliĢtirme 

faaliyetlerinin artırılması 

Performans Hedefi 
3. Öğretim elemanlarının araĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerini 

arttırmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

8. BAP tarafından desteklenen proje sayısı Adet 380 674 

9. TÜBĠTAK tarafından desteklenen proje sayısı Adet 8 13 

10. Desteklenen bölgesel proje sayısı Adet 20 20 

11. Alınan fikri mülkiyet sayısı Adet 8 8 

12. Proje desteği sağlamak için yapılacak seyahatlerin 

desteklenme oranı 
Yüzde 60 60 

Açıklamalar: Tüm göstergelerde 2014 yılı Performans Programı hedeflerine ulaĢılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 2. ARAġTIRMA - GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN YÖNETĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
2.2. AraĢtırma ve geliĢtirme faaliyetleri için fiziki alt yapı 

çalıĢmalarının tamamlanması ve geliĢtirilmesi 

Performans Hedefi 
4. AraĢtırma ve geliĢtirme faaliyetleri için fiziki alt yapıyı 

güçlendirmek 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

13. AraĢtırma ve geliĢtirme faaliyetleri için fiziki 

altyapının yeterlilik oranı 
Yüzde 60 60 

48. Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı inĢaatı için yapılan 

harcama tutarı 
Milyon TL 2 0 

Açıklamalar: AraĢtırma ve geliĢtirme faaliyetleri için fiziki altyapının yeterlilik oranında 2014 yılı Performans Programı hedefine 

ulaĢılmıĢtır. 
                          Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı proje çalıĢmaları 2014 yılı içerisinde tamamlanamadığından, ihale süreci 

baĢlatılamamıĢ, bu nedenle 2014 Yılı Performans Programı hedefinden sapma olmuĢtur. 
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Bilgi ve Değerlendirmeler 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 2. ARAġTIRMA - GELĠġTĠRME SÜREÇLERĠNĠN YÖNETĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 2.5. Ulusal ve uluslararası yayın ve atıf sayısının artırılması 

Performans Hedefi 5. Ulusal ve uluslararası yayın ve atıf sayısını arttırmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

14.BAP tarafından desteklenen yayın ve atıf sayısı Adet 135 236 

15. Uluslar arası dergilerde yapılan yayın sayısı Adet 760 773 

16. Ulusal yayın sayısı Adet 400 512 

17. Ulusal ve uluslar arası düzeyde yayımlanan 

akademik dergi sayısı 
Adet 20 19 

Açıklamalar: Ulusal ve uluslararası düzeyde yayımlanan akademik dergi sayısında 2014 yılı Performans Programı hedefine  

%95 oranında, diğer göstergelerde ise %100 oranında hedefe ulaĢılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 
3. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR BAġARININ 

SAĞLANMASI 

Stratejik Hedef 
3.1. Öğrencilere verilen eğitim kalitesinin iyileĢtirilmesi ve 

sürdürülebilir kılınması 

Performans Hedefi 6. Öğrencilere verilen eğitim kalitesini iyileĢtirmek 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

18. Akademik personel kadrolarının doluluk oranı Yüzde 65 65 

19. Eğitim - öğretim birimlerinin mefruĢat ve teçhizat 

eksikliklerini tamamlama oranı 
Yüzde 80 80 

20. Eğitim - öğretim birimlerinin cari ihtiyaçlarının 

karĢılanma oranı 
Yüzde 80 80 

Açıklamalar: Tüm göstergelerde 2014 yılı Performans Programı hedeflerine ulaĢılmıĢtır. 
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Bilgi ve Değerlendirmeler 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 
3. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR BAġARININ 

SAĞLANMASI 

Stratejik Hedef 
3.2. Ulusal ve uluslararası alanda nitelikli eğitim veren 

üniversite özelliğinin sürdürülmesi 

Performans Hedefi 7. Ulusal ve uluslararası alanda eğitim niteliğini arttırmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

21.Çift anadal ve yandal programı sayısı Adet 13 21 

22. Zorunlu / isteğe bağlı yabancı dil hazırlık uygulaması 

yapılan program sayısı 
Adet 32 21 

23. Yabancı dille eğitim öğretim yapılan program sayısı Adet 3 4 

24. BiliĢim altyapısını güçlendirmek için yapılan harcama 

tutarı 
Bin TL 920 1.430 

Açıklamalar: Zorunlu/isteğe bağlı yabancı dil hazırlık uygulaması yapılan program sayısı 2014 yılı Performans Programı 

hedefine  %66 oranında, diğer göstergelerde ise %100 oranında hedefe ulaĢılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 
3. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR BAġARININ 

SAĞLANMASI 

Stratejik Hedef 
3.3. Lisans ve lisansüstü düzeyde yeni eğitim-öğretim 

programlarının açılması 

Performans Hedefi 
8. Lisans ve lisansüstü düzeyde yeni eğitim-öğretim 

programları açmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

25. Yeni lisans programlarının açılması için YÖK'e yapılan 

baĢvuru sayısı 
Adet 10 7 

26. Yeni lisansüstü programlarının açılması için YÖK'e 

yapılan baĢvuru sayısı 
Adet 11 34 

27. Yeni disiplenlerarası lisansüstü programlarının 

açılması için YÖK'e yapılan baĢvuru sayısı 
Adet 4 1 

Açıklamalar : Yeni lisans programlarının açılması için YÖK'e yapılan baĢvuru sayısı 2014 yılı Performans Programı hedefine  

%70 oranında, Yeni disiplenlerarası lisansüstü programlarının açılması için YÖK'e yapılan baĢvuru sayısında %25 oranında, 

diğer göstergelerde ise %100 oranında hedefe ulaĢılmıĢtır. 
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Bilgi ve Değerlendirmeler 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 4. ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
4.1. Akademik kadronun niteliğinin artırılması ve 

uluslararası birikimin sağlanması 

Performans Hedefi 
9. Akademik kadronun niteliğini arttırmak ve uluslararası 

birikim sağlamak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

28. Ulusal ve uluslararası alanda baĢarısı kanıtlanmıĢ bilim 

insanlarının üniversitemizde verdiği seminer ve eğitim 

sayısı 

Adet 60 27 

29. Uluslararası tanınırlığa sahip araĢtırmacı ve bilim 

insanlarının akademik kadroya dahil edilmesi faaliyetinin 

gerçekleĢme oranı 

Yüzde 100 100 

30. YurtdıĢında yüksek lisans, doktora, doktora sonrası 

çalıĢma yapan öğretim elemanı sayısı 
Sayı 80 15 

Açıklamalar : Ulusal ve uluslararası alanda baĢarısı kanıtlanmıĢ bilim insanlarının üniversitemizde verdiği seminer ve eğitim 

sayısında 2014 yılı Performans Programı hedefine  %45 oranında, YurtdıĢında yüksek lisans, doktora, doktora sonrası çalıĢma 

yapan öğretim elemanı sayısında %19 oranında, diğer göstergelerde ise %100 oranında hedefe ulaĢılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 4. ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
4.2. Öğrencinin eğitim dıĢı alanlarda ve üniversite ile 

bütünleĢmesinde kiĢisel geliĢimlerine katkıda bulunulması 

Performans Hedefi 
10. Öğrencilerin zorunlu ihtiyaçlarını karĢılamalarına ve 

kiĢisel geliĢimlerine katkıda bulunmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014  

GerçekleĢmeleri 

31.Farabi değiĢim programından yararlanan öğrenci sayısı Sayı 60 251 

32.Öğrenci topluluğu sayısı Adet 32 106 

33.Yemekhanelerden yararlanan öğrenci sayısı Sayı 2.100 2.425 

34.Öğrencilerin ulusal ve uluslararası yarıĢmalara katılım 

sayısı 
Adet 3 18 

35.Öğrenciler tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası 

yarıĢma, kongre, çalıĢtay vb. faaliyet sayısı 
Adet 55 81 

Açıklamalar: Tüm göstergelerde 2014 yılı Performans Programı hedeflerine ulaĢılmıĢtır. 
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Bilgi ve Değerlendirmeler 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 4. ĠNSAN KAYNAKLARININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
4.3. Ġdari personel eksikliklerinin giderilmesi ve 

niteliklerinin artırılması 

Performans Hedefi 
11. Ġdari personel eksikliklerini gidermek ve niteliklerini 

arttırmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefi 

2014  

GerçekleĢmeleri 

36.Ġdari personel kadrolarının doluluk oranı Yüzde 60 65 

37. Kurum içi eğitim programı sayısı Adet 2 3 

Açıklamalar: Tüm göstergelerde 2014 yılı Performans Programı hedeflerine ulaĢılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 
5. KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
5.1. Üniversite çalıĢanlarının kurumsal bilince 

kavuĢturulması ve kurumsal kültürün sağlanması 

Performans Hedefi 
12. Üniversiteyi kurumsal bilince kavuĢturmak ve 

kurumsal kültürü sağlamak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2014  

Hedefi 

2014 

GerçekleĢmeleri 

38. Üniversitenin kurumsal kimliğini temsil eden görsel 

çalıĢmalardaki artıĢ oranı 
Yüzde 50 50 

39. Üniversitenin kurumsallığını temsil eden tanıtım 

materyallerinin üretimindeki artıĢ oranı 
Yüzde 50 50 

40. Akademik ve idari personel, öğrenciler, dıĢ paydaĢlar, 

tedarikçiler ve kamuoyu temsilcilerine yönelik düzenlenen 

anketlerdeki artıĢ oranı 

Yüzde 50 50 

Açıklamalar: Tüm göstergelerde 2014 yılı Performans Programı hedeflerine ulaĢılmıĢtır. 
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Bilgi ve Değerlendirmeler 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 
5. KURUMSALLAġMA VE DESTEK SÜREÇLERĠNĠN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
5.2. Üniversite çalıĢanları ile öğrencilerin sosyal ve 

kültürel ihtiyaçlarının karĢılanması 

Performans Hedefi 
13. Üniversite çalıĢanları ile öğrencilerin sosyal ve 

kültürel ihtiyaçlarını karĢılamak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2014  

Hedefleri 

2014 

GerçekleĢmeleri 

41. Sosyal ve kültürel etkinliklerdeki artıĢ oranı Yüzde 50 50 

42. Personelin öğle yemeğine katkı sağlama faaliyetinin 

gerçekleĢme oranı 
Yüzde 100 100 

43. Kafeteryaların teçhizat ve mefruĢat ihtiyacının karĢılanma 

oranı 
Yüzde 100 100 

Açıklamalar: Tüm göstergelerde 2014 yılı Performans Programı hedeflerine ulaĢılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 
6. UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 6.2. ĠyileĢtirici destek hizmetlerinde niteliğin artırılması 

Performans Hedefi 14. ĠyileĢtirici destek hizmetlerinin niteliğini arttırmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2014  

Hedefleri 

2014 

GerçekleĢmeleri 

44. Akademik ve idari personele Ģehir içi servis hizmeti 

sağlama faaliyetinin gerçekleĢme oranı 
Yüzde 70 70 

45. Sahip olunan hizmet aracı sayısı Adet 13 13 

Açıklamalar: Tüm göstergelerde 2014 yılı Performans Programı hedeflerine ulaĢılmıĢtır. 
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NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Bilgi ve Değerlendirmeler 

Ġdare Adı 39.02 - NECMETTĠN ERBAKAN ÜNĠVERSĠTESĠ 

Stratejik Amaç 
6. UYGULAMA VE HĠZMET SÜREÇLERĠNĠN 

ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 
6.3. Topluma hizmet veren sağlık birimlerinin hizmet 

kalitesinin artırılması 

Performans Hedefi 
15. Topluma hizmet veren sağlık birimlerinin hizmet 

kalitesini arttırmak 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 
2014  

Hedefleri 

2014 

GerçekleĢmeleri 

46. DiĢ Hekimliği Fakültesi tıbbi cihaz ve teçhizat 

ihtiyacının karĢılanma oranı 
Yüzde 50 50 

47. Sağlık birimlerinin cari giderlerine sağlanan destek 

tutarı 
Bin TL 450 2.159 

Açıklamalar: Tüm göstergelerde 2014 yılı Performans Programı hedeflerine ulaĢılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 





Kurumsal Kabiliyet 

ve Kapasitenin  

Değerlendirilmesi 4 



 A. Üstünlükler  

 Üniversitenin Ģeffaf, paylaĢımcı, katılımcı ve değiĢime açık bir yönetim 

anlayıĢını benimsemiĢ olması. 

 Üniversitenin yetkin, dinamik, özverili bir akademik ve idari kadroya sahip 

olması. 

 Farklı ülke ve kültürlerden gelmiĢ öğrenci profiline sahip olunması. 

 Güçlü öz kaynak oluĢturma imkanlarına sahip olunması. (AraĢtırma ve 

Uygulama Merkezleri, 2.öğretim, Döner Sermaye  gelirleri) 

 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari bir kadroya sahip olunması. 

 Yeni kurulmuĢ bir Üniversite olmasına rağmen Ahmet KeleĢoğlu Eğitim 

Fakültesi, Meram Tıp Fakültesi ve Ġlahiyat Fakültesi gibi köklü bir 

geleneğe sahip eğitim kurumlarına sahip olması. 

 Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin referans bölge hastanesi olarak geniĢ 

bir yelpazede hizmet sunumu sağlaması.  

 Üniversitenin kültürel, tarihi, ekonomik ve sosyal açıdan zengin değerlere 

sahip bir kentte kurulmuĢ olması.    

114 2014 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ                  Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi 



B. Zayıflıklar 

 Yeni kurulmuĢ olan bir üniversite olunmasından dolayı akademik ve idari 

kadronun  sayıca yetersizliği. 

 Bazı bilim disiplinlerinde lisansüstü programların henüz açılmamıĢ olması. 

 Mevcut eğitim-öğretim ve idari hizmet binalarının yetersizliği. 

 Üniversite yerleĢim yapısının dağınık olmasının birimler arasındaki 

etkileĢimi zayıflatması. 

 Üniversite Kütüphanesinin ve veri tabanlarına eriĢim imkânlarının 

yetersizliği. 

 Üniversitenin temel altyapı yatırımlarının henüz tamamlanamaması. 

 Yabancı dilde eğitim veren programların sayıca yetersiz olması. 

 KuruluĢ aĢamasında olunması nedeniyle öğrenciler ile akademik ve idari 

personele yönelik sosyal imkânların yetersiz olması. 

 Üniversitenin yeni kurulmakta olan akademik birimlerinde teĢkilat 

yapısının henüz tamamlanmamıĢ olması. 

 Öğrencilere yönelik yurt ve burs imkanlarının yetersiz olması. 

 Üniversitenin yeni faaliyete geçen birimlerinin kiralık binalarda hizmet 

vermesi. 

 Üniversitenin hızlı büyümesi ile paralellik taĢımayan merkezi araĢtırma 

laboratuvar altyapısı  noksanlığı. 

 Meram Tıp Fakültesi Hastanesinin 16 farklı blokta  hizmet vermesi, 

mevcut binaların bazılarının ekonomik ömrünü tamamlamıĢ olması; 

güvenlik, yönetim  ve hizmet kalitesi açısından sorunlara neden olması. 
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Üniversitemiz „‟Geleceğe Güvenle Bakan Üniversite‟‟ sloganıyla yola çıkarak 

kısa zamanda pek çok çalıĢmalar yapmıĢ olup, her yıl var olan eksikliklerini hızla 

tamamlamaktadır.  

Üniversitemiz Köyceğiz Kampüsünde 3 bloktan oluĢan 27 bin m² alana sahip 

olarak yapımı yeni tamamlanmıĢ ortak derslikler; Havacılık ve Uzay Bilimleri, 

Mühendislik-Mimarlık, Sosyal ve BeĢeri Bilimler fakültelerimiz taĢınmıĢ olup, 8 

Ekim 2014 tarihi itibariyle eğitim-öğretime baĢlamıĢtır. Yine Köyceğiz Kampüsünde 

yaklaĢık 3.000 m²‟lik kapalı alana sahip ortak laboratuvar inĢaatı da yakın 

zamanda tamamlanacaktır.  

2014 yılında da faaliyetlerini büyük bir özveriyle sürdüren üniversitemiz 

geleceğe güvenle bakmaya devam etmektedir. 

 

 

 

C. Değerlendirme 

116 2014 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi 



Öneri ve  

Tedbirler 5 



 Yeni kurulmuĢ bir üniversite olması nedeniyle kampüs alanının master 

plana uygun olarak inĢa edilecek olması. 

 Yeni kurulmuĢ bir üniversite olması nedeniyle açılacak programların 

ülkenin gereksinimi olan alanlara öncelikli olarak planlanması. 

 Altyapının teknolojik geliĢmelere uygunluğunun tam olarak sağlanması. 

 Üniversite bütçesinin yeterli hale getirilmesi. 

 Nitelikli akdemik ve idari personelin üniversitemiz bünyesine 

kazandırılması. 

 Personelin nitelikli hale getirilmesi için kurum içi ve kurum dıĢı eğitimlere 

katılmasının sağlanması. 

 

A. Tedbirler 
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 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari kadromuzu gün geçtikçe daha da 

güçlendirmek. 

 ÇeĢitli projelerin geliĢtirilmesi için ihtiyaç duyulan alt yapıyı güçlendirmek. 

 Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu yazılım, donanım ve cihazları temin 

etmek. 

 BiliĢim konusunda bilgili, teknik beceriye sahip, uzmanlaĢmıĢ 

personellerin üniversitemiz bünyesine   kazandırmak.               

 Birimler arasında sağlıklı ve hızlı veri alıĢveriĢinin sağlanması için gerekli 

altyapının (Bilgi Bankası) oluĢturulması. 

 

B. Öneriler 

119 2014 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  Öneri ve Tedbirler 





Ekler 6 



Ek – 1 : Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 ÜST YÖNETĠCĠ 

    ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

   Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

    

   Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.      

    

  Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, 

planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm.  

   

   Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

  Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

          

 

           Konya- ġubat 2015 

                      Prof. Dr. Muzaffer ġEKER 

                             Rektör 

122 2014 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Ekler 



Ek – 2 : Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanı olarak yetkim dahilinde; 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer  mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve 

gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

 

 Ġdaremizin 2014 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

                                                                                        

 

 

 

                                                                                       Konya –  ġubat 2015 

                                                                                            Tekin ARIKAN 

                                                                            Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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